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Zakończyły się konsultacje 
społeczne dotyczące wybo-
ru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami ko-
munalnymi oraz ustalenia wyso-
kości stawki opłaty za gospoda-
rowanie odpadami komunalnymi, 
uiszczanymi przez właścicieli nie-
ruchomości zamieszkałych, poło-
żonych na terenie Miasta Zamość.

Frekwencja na zebraniach by-
ła niska. W 16 spotkaniach osiedlo-
wych wzięło udział zaledwie 987 
osób, ankiety wypełniło jeszcze 
mniej osób, bo tylko 842. Spośród 
nich większość (80%) opowiedzia-
ła się za metodą naliczania opłat 
„od osoby”. 12% chce, by opłaty za 
śmieci były zależne od ilości zuży-

tej wody. 6 % zaznaczyło metodę 
„od gospodarstwa domowego”. Za 
tym, by opłata śmieciowa oblicza-

na była od powierzchni mieszkania 
było zaledwie 2% mieszkańców Za-
mościa biorących udział w ankiecie. 

Konsultacje zakończoneKonsultacje zakończone

Od 5 marca do 2 kwietnia będą przyj-
mowane projekty do Budżetu Obywa-
telskiego Miasta Zamość na 2021 r. Ma-
gistrat zachęca mieszkańców miasta do 
zgłaszania pomysłów na zmianę swo-
jego osiedla i miasta.

Dla każdego z szesnastu osiedli prze-
znaczono po 100 000 zł, razem 1,6 mln zł. 
Na realizację projektu ogólnomiejskiego 
zaplanowano 900 000 zł. W sumie do roz-
dysponowania jest 2,5 mln zł.

Zgodnie z regulaminem Budżetu Oby-
watelskiego, propozycję projektu osiedlo-
wego może zgłosić min. 10 mieszkańców, 
propozycję projektu ogólnomiejskiego - 
min. 50 mieszkańców. Istnieje możliwość 
łączenia środków z poszczególnych osie-
dli, ale konieczne jest podpisanie porozu-
mienia w tej sprawie przez właściwe Za-
rządy Osiedli i dostarczenie go na 5 dni 
przed rozpoczęciem terminu zgłaszania 
projektów do Prezydenta Miasta.

Propozycje projektów zgłasza się na 
specjalnym formularzu, który publikuje-
my w załączniku. Jest również dostępny 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Zamość w zakładce Budżet Obywatelski, 
w Biurze Obsługi Interesanta oraz w sie-
dzibie Zarządu danego osiedla.

Wypełniony formularz (wraz z listą po-
parcia projektu) można złożyć w Biurze 
Obsługi Interesanta UM lub drogą elek-
troniczną w formie skanu poprawnie wy-
pełnionego formularza na adres: budze-
tobywatelski@zamosc.pl do 2 kwietnia.

Zamojski Budżet Obywatelski ma for-
mę konsultacji społecznych w sprawie 
przeznaczenia części wydatków z budże-
tu Miasta Zamość (na dany rok kalenda-
rzowy) na wskazane przez mieszkańców 
propozycje zadań o zasięgu lokalnym. 
Budżet Obywatelski jest realizowany od 
2014r . Przez ten czas w mieście pojawi-
ły się m.in. nowe place zabaw, wyremon-
towane ulice i chodniki, ścieżki rowerowe 
czy siłownie zewnętrzne.

Zamojski Budżet Obywatelski ma spra-
wić, że mieszkańcy poczują się bardziej 
odpowiedzialni i zaangażowani w rozwój 
swojego osiedla, a w konsekwencji całe-
go miasta. Od roku 2018 mieszkańcy mo-
gą oddawać swoje głosy przez internet.

Protokoły z poprzednich głosowań do-
stępne są w Biuletynie Informacji Publicznej.

źródło: UM Zamość

Lepsze warunkiLepsze warunki

Schronisko dla Bezdomnych im. 
Św. Brata Alberta przy ul. Orlicz- 
Dreszera 2 w Zamościu przecho-

dzi gruntowny remont. Zadanie realizu-
je Miasto Zamość.

Wykonano już m.in. podjazd dla nie-
pełnosprawnych, windę, przebudowano 
łazienki i instalację kanalizacyjną, przepro-
wadzono przebudowę instalacji wodocią-
gowej i centralnego ogrzewania. W bu-
dynku wymieniono okna i drzwi, są też 
nowe posadzki.

Zgodnie z umową zawartą z wykonawcą, 
prace mają się zakończyć do 31.03.2020 r.

źródło: UM Zamość

Radny Rafał Zwolak zawy-
żył ilość śmiertelnych zda-
rzeń drogowych z udziałem 

pieszych, do których doszło na 
terenie Zamościa. Podane przez 
niego informacje prostuje Prezy-
dent Andrzej Wnuk. Na dowód 
publikuje policyjne statystyki.

Na ostatniej Sesji Rady Miasta 
Zamość, podczas dyskusji o bez-
pieczeństwie na drogach, radny 
Rafał Zwolak poinformował, że: 
„w jednym roku na przejściach dla 
pieszych zginęło 4 lub 5 osób”. Je-
go wypowiedź dementuje prezy-
dent Zamościa, Andrzej Wnuk:

„Niestety z przykrością muszę 
stwierdzić, że radny Rafał Zwolak wie-
lokrotnie publikował nieprawdziwe 
informacje o tym, jakoby na przej-
ściach dla pieszych ginęły 4 osoby w 
ciągu jednego roku, co jest absolut-
nie nieprawdą. Tego typu stwierdze-
nia nie tylko psują wizerunek mia-

sta jako miejsca bezpiecznego, ale 
także dezawuują wysiłki drogow-
ców, policjantów, WORD jak rów-
nież mieszkańców zmierzające do 
poprawy bezpieczeństwa na dro-
gach”. - mówi prezydent Wnuk 
i na dowód nieprawdziwości słów 
radnego, przedstawia dane Ko-
mendy Miejskiej Policji w Zamo-
ściu dotyczącą zdarzeń w ruchu 

drogowym ze skutkiem śmiertel-
nym z udziałem pieszych na te-
renie miasta za lata 2010- 2019. 
Z dokumentu wynika, że w cią-
gu 10 lat zginęły łącznie 4 osoby.

Do ostatniego śmiertelnego 
potrącenia pieszego na zamoj-
skim przejściu doszło 21 kwietnia 
2017 r. na ul. Lwowskiej.

Wicepremier, Minister 
Kultury i Dziedzic-
twa Narodowego prof. 

Piotr Gliński odwiedził we śro-
dę (26.02) Zamość, by przeko-
nać się jak postępują prace przy 
realizacji projektów dofinan-
sowanych przez resort kultu-
ry: rewitalizacji zabytkowego 
budynku dawnej Akademii Za-
mojskiej, odbudowie Kościoła 
Zwiastowania Najświętszej Ma-
ryi Panny w Zamościu, remoncie 
„Wikarówki” i „Infułatki” przy 
Katedrze Zamojskiej.

Podczas briefingu prasowe-
go minister zapytany czy Mini-
sterstwo Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego wesprze budowę 
filharmonii, siedziby zamojskiej 
Orkiestry Symfonicznej im. Ka-
rola Namysłowskiego, najstarszej 
orkiestry w Polsce, odpowiedział, 
że rozmowy na ten temat trwają:

- „Jest to realne, ale krok po 
kroku, ponieważ taka inwestycja 
to są duże pieniądze. Z uwagi nie 

tylko na tradycję, ale na poziom 
artystyczny tej instytucji, jak rów-
nież dlatego, że od 4 lat pracujemy 
na rzecz zrównoważonego rozwo-
ju w Polsce, zależy nam, by mia-
sta tej skali jak Zamość rozwijały 
się nie tylko poprzez inwestycje w 
substancję zabytkową, która jest 
Waszą wizytówką i tożsamością. 
Polska jest zainteresowana, by tę 
tożsamość na najwyższym pozio-
mie wspierać, stąd zaangażowa-
nie inwestycyjne. [...] Zadanie jest 

do zrealizowania, nie mówię nie”- 
powiedział wicepremier.

Według ministra wsparcie 
mogłoby być udzielone zarów-
no na etapie realizowania inwe-
stycji, jak i w późniejszym czasie 
na przykład poprzez współpro-
wadzenie instytucji. Resort ma 
doświadczenie we współpracy 
z filharmonią w Łomży, gdzie za-
stosowano właśnie ten wariant.

źródło: UM Zamość

Zgłoś pomysłZgłoś pomysł
na zmianę w mieściena zmianę w mieście

Radny minął się z prawdąRadny minął się z prawdą

Wizyta wicepremieraWizyta wicepremiera
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Wielkanocna paczkaWielkanocna paczka

Młodzież Wszechpolska w Zamościu wspólnie ze 
spichlerzem św. Brata Alberta przy parafii pw. 
św. Brata Alberta organizuje 2. edycję „Paczki 

dla kombatantów i potrzebujących”, której celem jest 
wsparcie weteranów II wojny światowej z Armii Kra-
jowej, Batalionów Chłopskich, Narodowych Sił Zbroj-
nych, Dzieci Zamojszczyzny, oraz wszystkich ubogich 
i potrzebujących rodzin z Zamościa.

- Pamięć o bohaterach Naszej Ojczyzny, którzy poświęcili 
swoje żywota dla Polski jest jedną z najistotniejszych obowiąz-
ków polskiego narodu. - podkreślają przedstawiciele zamoj-
skiego koła Młodzieży Wszechpolskiej.

Zbiórka rozpoczyna się 2 marca i potrwa do ok. 8 kwietnia.

- Będziemy zbierali długoterminowe produkty żywnościo-
we (np. konserwy, makarony, kawy, herbaty, dżemy, mąki, ole-
je, kasze, ryże, słodycze itp.) Prosimy by nie przynosić produk-
tów krótkoterminowych, które do czasu przekazania mogą 
się zepsuć (np. mięso, jajka). - informują organizatorzy akcji.

Produkty można przekazywać codziennie w godzinach 
16.00- 19.00 do jadłodzielni, która mieści się na ul. Edwar-
da Dembowskiego 24 w Zamościu.

Artykuły zostawić można również w kościele pw. św. 
Brata Alberta do specjalnego koszyka lub zgłosić się do 
naszych działaczy w celu odebrania produktów. Koszyki 
przeznaczone na dary będzie można spotkać także w wie-
lu sklepach na terenie Zamościa.

Emeryci i renciści dosta-
ną w tym roku dwie de-
cyzje od ZUS w jednej 

przesyłce pocztowej. W kwiet-
niu rozpocznie się wysyłka 
informacji o nowej wysoko-
ści emerytury lub renty po 
waloryzacji i o przyznaniu 
tzw. trzynastki.

W marcu emeryci i ren-
ciści otrzymają swoje świad-
czenia już w zwaloryzowanej 
kwocie. Decyzje o nowej wy-
sokości emerytur i rent do-
staną pocztą. W tym roku 
w tej samej kopercie znajdą 
również informację o przy-
znaniu i wypłacie dodatko-
wego rocznego świadczenia 
pieniężnego, tzw. trzynastki. 
– Po przeanalizowaniu kosz-
tów zdecydowaliśmy, aby obie 
ważne dla naszych świadcze-
niobiorców informacje zna-
lazły się w jednym liście. Wy-
syłkę listów rozpoczniemy 
w kwietniu – mówi prof. Ger-
truda Uścińska, prezes ZUS. 
Zakład Ubezpieczeń Spo-

łecznych jest gotowy zarów-
no do waloryzacji, jak i wy-
płaty trzynastych świadczeń.

W tym roku waloryzacja 
ponownie będzie procento-
wo-kwotowa. To znaczy, że 
emerytury i renty wzrosną 
o 3,56 proc., ale z gwaran-
cją minimalnej podwyżki. 
W przypadku rent z tytu-
łu całkowitej niezdolności 
do pracy, rent rodzinnych 
i większości emerytur pod-
wyżka wyniesie minimum 
70 zł brutto. Renty z tytułu 
częściowej niezdolności do 
pracy będą wyższe o co naj-
mniej 52,50 zł brutto. Rosną 
również kwoty minimalnych 
gwarantowanych świadczeń: 
emerytury, renty z tytułu 
całkowitej niezdolności do 
pracy i renty rodzinnej – do 
1200 zł, a renty z tytułu czę-
ściowej niezdolności do pra-
cy – do 900 zł. 

[info: Małgorzata 
 Korba, rzecznik ZUS w wo-

jewództwie lubelskim]

Jeden list – dwie decyzjeJeden list – dwie decyzjePiękny jubileuszPiękny jubileusz

Osiem par małżeńskich 
z terenu gminy Szcze-
brzeszyn świętowa-

ło jubileusz 50-lecia zawar-
cia związku małżeńskiego. 
Uroczystość zorganizowano 
25 lutego 2020 r. w sali wido-
wiskowej Miejskiego Domu 
Kultury w Szczebrzeszynie.

Poza jubilatami i ich rodzi-
nami, udział w uroczystości 
wzięli przedstawiciele magi-
stratu, Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zbigniew Złomań-
czuk, Burmistrz Szczebrzeszy-
na Henryk Matej oraz Zastępca 
Burmistrza Zbigniew Paprocha, 
którzy wraz z kierownik Urzędu 
Stanu Cywilnego Mirosławą Sa-
wic wręczyli jubilatom medale 
i dyplomy. Wydarzenie uświet-
nił kameralny koncert w wyko-
naniu uczniów Szkoły Muzycz-
nej w Szczebrzeszynie.

Swój zacny jubileusz ob-
chodzili Państwo: Krystyna 
i Bogusław Bubiłkowie z Bo-

daczowa, Krystyna i Stanisław 
Flisowie z Brodów Dużych, Sta-
nisława i Leonard Hołowińscy 
z Kawęczynka, Mieczysława 
i Józef Sierkowscy z Brodów 
Dużych, Anna i Gracjan Sob-
czykowie z Bodaczowa, Anna 
i Tadeusz Szymańscy ze Szcze-
brzeszyna, Felicja i Adam Wito-
sowie z Bodaczowa, Marianna 
i Stanisław Wójtowiczowie ze 
Szczebrzeszyna.

Życ z ymy Ma ł żonkom 
jeszcze wielu długich lat 
wspólnego życia w zdrowiu 
i pomyślności!
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Walentynki na KamiennejWalentynki na Kamiennej

Mistrzowie Europy w sutannachMistrzowie Europy w sutannach

Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańcówRegionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców
Miasta Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza,Miasta Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza,

Gminy Kurów oraz Powiatu LubelskiGminy Kurów oraz Powiatu Lubelskiegoego
Miasto Zamość jako Lider, wraz z Partne-

rami: Urzędem Gminy Baranów, Urzę-
dem Gminy Biszcza, Urzędem Gminy 

Kurów oraz Starostwem Powiatowym w Lubli-
nie od lipca 2016 r. do końca lutego 2020 r. re-
alizuje w ramach programu „Regionalny Pro-
gram Operacyjny Województwa Lubelskiego 
na lata 2014-2020” z działania „2.1 Cyfrowe Lu-
belskie” projekt „Regionalne e-usługi publiczne 
dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy Bara-
nów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów oraz Powiatu 
Lubelskiego” współfinansowany z Europejskie-
go Funduszu Rozwoju Regionalnego. Całkowi-
ta wartość projektu opiewała na kwotę 5 447 
864,29 zł, a dofinansowanie z Unii Europejskiej 
wyniosło 4 630 684,65 zł. Miastu Zamość przy-
znano 2 383 569,51 zł dofinansowania, Gminie 
Baranów 677 163,07 zł, Gminie Biszcza 665 296, 
65 zł, Gminie Kurów 768 396,78 zł, a Powiatowi 
Lubelskiemu 136 258,64 zł.

Celem projektu było zwiększenie możliwo-
ści wykorzystania przez obywateli i przedsiębior-
ców wysokiej jakości elektronicznych usług pu-
blicznych w relacjach z Urzędem Miasta Zamość, 
Urzędem Gminy Baranów, Urzędem Gminy Bisz-
cza, Urzędem  Gminy Kurów oraz Starostwem Po-
wiatowym w Lublinie.

Projekt „Regionalne e-usługi publiczne dla 
mieszkańców Miasta Zamość, Gminy Baranów, 
Gminy Biszcza, Gminy Kurów oraz Powiatu Lu-
belskiego” był wspólnym przedsięwzięciem ad-
ministracji samorządowej Miasta Zamość, Gminy 
Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów oraz Po-
wiatu Lubelskiego. Współpraca w zakresie jego 
realizacji otworzyła nowe możliwości dla Lide-
ra i jego Partnerów, dzięki czemu możliwe było 
uruchomienie elektronicznych usług publicznych 
w Urzędzie Miasta Zamość, Urzędzie Gminy Ba-
ranów, Urzędzie Gminy Biszcza, Urzędzie Gminy 
Kurów oraz w Starostwie Powiatowym w Lubli-

nie, które umożliwią obywatelom i przedsiębior-
com załatwianie spraw w formie elektronicznej. 
W ramach Projektu zakupione zostały systemy in-
formatyczne back office oraz front office dla ww. 
urzędów, a także sprzęt niezbędny do świadczenia 
usług drogą elektroniczną i zapewnienia bezpie-
czeństwa teleinformatycznego. Ponadto przepro-
wadzona została integracja systemów z zachowa-
niem wymogów dotyczących interoperacyjności. 

Projekt „Regionalne e-usługi publiczne dla 
mieszkańców Miasta Zamość, Gminy Baranów, 
Gminy Biszcza, Gminy Kurów oraz Powiatu Lubel-
skiego” pozwolił na pełne wykorzystanie poten-
cjału platformy krajowej ePUAP. Łącznie – przez 
ww. jednostki – zostało opracowanych i wdrożo-
nych 89 e-usług publicznych dostosowanych do 
Lidera i Partnerów:

46 e-usługi na 3 poziomie dojrzałości (ja-
ko usługi nowe i ulepszone), w tym przez Mia-
sto Zamość:

• Wniosek o wydanie wypisu/wyrysu z ewi-
dencji gruntów i budynków;

• Wniosek o udostępnienie materiałów z Powiato-
wego Zasobu Geodezyjnego Kartograficznego;

• Wniosek o wydanie zaświadczenia o figu-
rowaniu lub niefigurowaniu w ewidencji 
podatkowej;

• Wniosek o koordynację usytuowania projek-
towanych sieci uzbrojenia terenu;

• Wniosek o wprowadzenie zmian w ewiden-
cji gruntów i budynków;

• Wniosek o wyłączenie gruntów z produk-
cji rolniczej;

• Wniosek o zwrot podatku akcyzowego za-
wartego w cenie oleju napędowego wyko-
rzystywanego do produkcji rolnej;

• Wniosek o dotację z budżetu gminy;
• Rejestracja danych w platformie dialogu spo-

łecznego i komunikacji oraz wyrażenie zgod-
ny na komunikację elektroniczną;

• Wniesienie petycji do urzędu przy wyko-
rzystaniu platformy dialogu społecznego 
i komunikacji.

• 43 e-usługi na 5 poziomie dojrzałości (jako 
usługi nowe umożliwiające dzięki rozwiąza-
niom technologicznym załatwienie spraw 
w pełni elektronicznie), w tym przez Mia-
sto Zamość:

• Prowadzenie spraw w zakresie podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych;

• Prowadzenie spraw w zakresie podatku od 
nieruchomości od osób prawnych;

• Prowadzenie spraw w zakresie podatku rol-
nego od osób fizycznych;

• Prowadzenie spraw w zakresie podatku rol-
nego od osób prawnych;

• Prowadzenie spraw w zakresie podatku le-
śnego od osób fizycznych; 

• Prowadzenie spraw w zakresie podatku le-
śnego od osób prawnych;

• Prowadzenie spraw w zakresie podatku od 
środków transportowych; 

• Prowadzenie spraw w zakresie opłat za go-
spodarowanie odpadami komunalnymi; 

• Prowadzenie spraw w zakresie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu;

• Prowadzenie spraw w zakresie dzierżaw;
• Prowadzenie spraw w zakresie wieczyste-

go użytkowania; 
• Prowadzenie spraw związanych z obsługą 

renty planistycznej;
• Prowadzenie spraw związanych ze zwrotem 

opłaty skarbowej;
• Prowadzenie spraw związanych z udziele-

niem ulg podatkowych; 
• Prowadzenie spraw związanych z rozłoże-

niem należności na raty.

Uruchomienie elektronicznych usług publicz-
nych zostało połączone z wykorzystaniem syste-
mów teleinformatycznych w modelu „chmury ob-
liczeniowej” (IaaS) oraz zakupem infrastruktury 

sprzętowej, która umożliwiła wdrożenie innych 
systemów oraz zapewnienie ciągłości i bezpie-
czeństwa ich działania: serwerów wraz z opro-
gramowanie zrządzającym, wielofunkcyjnych 
zapór sieciowych, urządzeń do backupu danych 
oraz zestawów komputerowych. 

Dzięki realizacji projektu w Urzędzie Miasta 
w Zamościu: 

• uruchomiono i zmodernizowano 4 systemy 
teleinformatyczne: portal podatkowy, plat-
formę dialogu społecznego i komunikacji, 
rozbudowano system dziedzinowy oraz sys-
tem zarządzania budżetem Miasta- ułatwią 
one załatwianie spraw podatkowych i księ-
gowych oraz komunikację z urzędem;

• wprowadzono usprawnienia dla osób nie-
pełnosprawnych w zakresie korzystania 
z e-administracji;

• 82 urzędników nabyło kompetencje cyfrowe 
pozwalające wdrożyć nowoczesne aspekty 
e-administracji;

• uruchomiono 10 nowych e-usług na 3 po-
ziomie dojrzałości oraz 15 na co najmniej 4 
poziomie dojrzałości;

• doposażono Miasto w sprzęt informatyczny, 
który usprawni e-administrację oraz ułatwi 
załatwianie spraw urzędowych przez Internet. 

Grupą docelową Projektu stanowili mieszkań-
cy i podmioty gospodarcze działające na terenie 
Miasta Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, 
Gminy Kurów oraz Powiatu Lubelskiego.

Całkowity koszt Projektu wyniósł 5 447 864,29 
zł. Projekt był realizowany od lipca 2016 r. do lu-
tego 2020 r.

Beneficjenci – Lider: Miasto Zamość oraz Part-
nerzy Projektu: Gmina Baranów, Gmina Biszcza, 
Gmina Kurów, Powiat Lubelski.

Polska reprezentacja księży, w skład której wchodzi 
pięciu duchownych z Diecezji Zamojsko - Luba-
czowskiej, zwyciężyła w XIV Mistrzostwach Eu-

ropy Księży w Halowej Piłce Nożnej. Rozgrywki odby-
wały się w Pradze w dniach 17-20 lutego 2020.

W pierwszym meczu polscy kapłani zremisowali 
z Rumunią 1:1 (bramka ks. Krzysztof Sosnowski), w dru-
gim pokonali Słowenię 3:0 (ks. Rafał Przezdziak, ks. Ma-
ciej Lewandowski, ks. Paweł Derylak), w trzecim zwycię-
żyli Ukrainę 7:0 (ks. Krzysztof Sosnowski x 2, ks. Dariusz 
Snochowski, ks. Mateusz Jędrocha 2, ks. Tomasz Wino-
grodzki, ks. Paweł Derylak).

Z pierwszego miejsca wyszli z grupy, a w ćwierćfi-
nale pokonali Białoruś 5:1 (ks. Mateusz Jędrocha 2, ks. 
Marcin Olszewski, ks. Paweł Derylak, ks. Rafał Przezdziak) 
i awansowali do półfinału.

W półfinale polscy księża zmierzyli się ze Słowacją. 
Po remisie 0:0 zwyciężyli w rzutach karnych 4:3 (ks. Pa-

weł Derylak, ks. Krzysztof Sosnowski, ks. Rafał Przez-
dziak, ks. Tomasz Winogrodzki).

W finale zagrali z Bośnią i Hercegowiną, która w pół-
finale zwyciężyła z Portugalią. Mecz finałowy zakończył 
się wynikiem 0:0. W karnych lepsi okazali się Polacy, zwy-
ciężając 3:2 (ks. Paweł Derylak, ks. Mateusz Jędrocha, ks. 
Dariusz Snochowski).

Trenerem Reprezentacji Polski Księży jest Marek Pa-
rzyszek, były piłkarz Korony Kielce, a kierownikiem dru-
żyny Dariusz Meresiński, burmistrz Daleszyc. Reprezen-
tacja Polski grała w składzie ks. Marek Łosak (kpt), ks. 
Mateusz Jędrocha, ks. Marcin Piecyk, ks. Michał Kac-
przyk, ks. Damian Stala, ks. Dariusz Snochowski, ks. Rafał 
Przezdziak, ks. Marcin Olszewski, ks. Tomasz Winogrodz-
ki (Diecezja Z-L), ks. Paweł Derylak (D Z-L),  ks. Krzysztof 
Sosnowski (D Z-L), ks. Maciej Lewandowski (D Z-L), ks. 
Marek Mazurek (D Z-L).

To już siódme złoto Mistrzostw Europy dla polskich 
księży, rok temu zdobyli brązowy medal. Wielkie brawa!

„Słowa i przedmioty” patrono-
wały obchodom Międzynarodowego 
Dnia Języka Ojczystego w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Zamościu. 21 
lutego odbył się Finał XI Szkolnego 
Konkursu Wiedzy o Języku Polskim.

Zadaniem trzynaściorga uczniów, 
którzy wcześniej najlepiej poradzili so-
bie z testem poprawności językowej, 
było wygłoszenie prezentacji na te-
mat różnorodnych zagadnień seman-
tycznych, czyli dotyczących znaczeń 
wyrazów. Oratorzy świetnie wypa-
dli, zyskując uznanie jury i przykuwa-
jąc uwagę młodej widowni. Pierwsze 
miejsce zdobył Karol Ostasz, drugie - 

Izabela Paczewska, trzecie – Małgorza-
ta Lis. Jury przyznało też dwa wyróż-
nienia – Aleksandrze Szymanek z oraz 
Hubertowi Sobestiańczukowi. Swoją 
nagrodę przyznała też publiczność 
doceniając Huberta Sobestiańczuka.

W oczekiwaniu na werdykt jury 
konkursowego uczniowie obejrzeli 
spektakl pod tytułem „Przedmioty”, 
który przygotowali uczniowie pracu-
jący w Kole Żywego Słowa pod kie-
runkiem Piotra Linka we współpra-
cy z grupą teatralną Młodzieżowego 
Domu Kultury prowadzoną przez Pio-
tra Johaniuka. 

Materiał nadesłany

Konkursowy Dzień JęzykaKonkursowy Dzień Języka
Ojczystego w I LOOjczystego w I LO



Szwedzi pod Zamościem – zimowa potyczka o twierdzęSzwedzi pod Zamościem – zimowa potyczka o twierdzę
Pod koniec 1655 roku Jan II Zamoyski, 

Sobiepanem zwany, jednoznacz-
nie opowiedział się po stronie Ja-

na Kazimierza. Jako stronnik króla, Za-
moyski musiał się liczyć z zagrożeniem ze 
strony Szwedów. Pojawiło się ono z po-
czątkiem 1656 roku, wraz z nadciągają-
cą od Lublina armią feldmarszałka Do-
uglasa. Wojska szwedzkie stanęły pod 
Zamościem 25 lutego 1656 r. Po paru 
dniach dołączył do nich sam król Ka-
rol X Gustaw. Rozpoczął się intensyw-
ny ostrzał murów, ale z uwagi na brak 
ciężkich dział i odpowiedniej aprowi-
zacji na zimowe oblężenie, próby zdo-
bycia Twierdzy Zamojskiej nie przynio-
sły spodziewanych rezultatów. Szwedzi 
1 marca zakończyli oblężenie i odeszli 
spod Twierdzy pozostawiając ją nie-
zdobytą. W ten sposób Zamość stał się 
jedną z trzech Twierdz nie zdobytych 
przez Szwedów podczas Potopu. Barw-
nie o tych wydarzeniach w drugiej czę-
ści swojej „Trylogii” pisał Henryk Sien-
kiewicz. Podczas spacerów po twierdzy 
przewodnicy przytaczają również wy-
koncypowaną przez Henryka Szkutnika 
„Legendę Szwedzkiego Stołu”.

W ostatnim etapie wojny Zamość od-
grywał rolę więzienia dla wysokich ofice-
rów szwedzkich. Spośród zamojskich więź-
niów najznamienitszym był feldmarszałek 
Arvid Wittenberg, który zmarł w niewoli 
z przyczyn naturalnych.

W rocznicę tych wydarzeń w sobotę 
29 lutego Towarzystwo Szabli i Miecza 

i Kompania Familii Żaboklickich vel Sto-
warzyszenie Turystyka z Pasją, a także na-
si znamienici goście czyli Banici Zamojscy, 
Chorągiew Wojska Staropolskiego Ziemi 
Lubelskiej oraz Chorągiew Zamku w Za-
wieprzycach Atanazego Miączyńskiego 
Herbu Suchekomnaty starły się w boju 
o zamojską twierdzę. Miejscem potycz-
ki był Park Miejski. I choć wojska polskie 
zdecydowanie górowały nad szwedzki-
mi liczebnością, tym razem historia nie 
potoczyła się tak jak w 1656 roku. Woj-
ska szwedzkie triumfowały nad polskimi 
dzięki świetnemu przygotowaniu i gre-
nadierom, którzy swoje pociski rzucali 
wyjątkowo celnie. Mimo dużej ilości bło-
ta w stawie parkowym samozwańcze jed-
nostki zaatakowały również prawą flankę 
polską. Mimo dzielnej obrony po stronie 
polskiej nie obyło się bez strat, Szwedzi 
zdobyli nadziak, berdysz i organki.

Ostatecznie wszyscy zostali pogodze-
ni dzięki naszemu wspaniałemu partne-
rowi i sponsorowi Restauracji Parkowa 
Caffe, której w tym miejscu w imieniu ca-
łego wojska serdecznie dziękujemy. Żu-
rek był przepyszny!

Dziękujemy również licznie przyby-
łym fotografom, lubelskim i zamojskim 
mediom oraz publiczności, która kibico-
wała równo polskiej i szwedzkiej stronie! 
Do zobaczenia kolejnym razem.

Wprost ze zwycięskie-
go szwedzkiego obozu –

Dominika Lipska



Młodzi świadomiMłodzi świadomi

Muzeum w Bondyrzu zapraszaMuzeum w Bondyrzu zaprasza
20 lutego br. w Delegaturze LUW 
w Zamościu odbyła się konferencja 
prasowa zorganizowana przez Świa-
towy Związek Żołnierzy Armii Kra-
jowej Okręg Zamość. W konferencji 
udział wzięli Prezes ŚZŻAK O/Z - Po-
seł Sławomir Zawiślak, członkowie 
Prezydium Zarządu ŚZŻAK O/Z: Wi-
ceprezes por. Andrzej Jaroszyński, 
Wiceprezes Marian Derkacz, Sekre-
tarz Witold Marucha oraz członkowie 
Związku w osobach kpt. Józef Łaba, 
Edward Karchut i Franciszek Duda.

Głównym tematem konferencji 
było przekazanie do wiadomości opi-
nii publicznej  informacji dotyczących 
zakończonej inwestycji, tj. rozbudowy 
Muzeum Historycznego Inspektoratu 
Zamojskiego Armii Krajowej im. Stani-
sława Prusa ps. „Adam” w Bondyrzu.

Prezes ŚZŻAK O/Z - Poseł Sławo-
mir Zawiślak odnosząc się do zakresu 
prac zrealizowanych w ramach pro-
jektu pn. „Budowa sali ekspozycyjnej 
przy Muzeum Historycznym AK w Bon-
dyrzu” dofinansowanym ze środków 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Naro-
dowego pochodzących z Funduszu 
Promocji Kultury, podziękował stro-
nie rządowej za otrzymaną dotację 
w kwocie 360 tys. zł (całkowity koszt 
inwestycji wyniósł 484 717,42 zł) oraz 
innym sponsorom i członkom Związ-
ku za dobrą współpracę umożliwiają-
cą rozbudowę muzeum.

Poinformował także, że w ramach 
uhonorowania wszystkich podmiotów 
zaangażowanych w pomoc przy roz-
budowie muzeum, decyzją Prezydium, 
informacje o nich zostaną umieszczo-
ne na tablicy pamiątkowej znajdującej 
się na budynku oraz wymienione na 
stronie internetowej Związku.

Prezentowane działania inwesty-
cyjne stanowią kontynuację prac pod-

jętych w 2018 roku, kiedy przepro-
wadzono generalny remont muzeum 
i jego otoczenia, obejmujący m.in. re-
mont budynku, konserwację muze-
aliów i unowocześnienie ekspozycji 
stałej pn. „Niezłomni Zamojszczyzny 
– walka zbrojna o niepodległość w la-
tach 1939-1953”.

Prezes ŚZŻAK O/Z przypominał, że 

będące własnością Związku muzeum 
to wyjątkowe miejsce upowszech-
niające działalność Armii Krajowej na 
terenie Zamojszczyzny, mogące po-
szczycić się wieloma cennymi i unika-
towymi eksponatami historycznymi. 
Muzeum bezpłatnie udostępnia zwie-
dzającym m.in. liczne i cenne milita-
ria (czołg T 34, broń palna, broń biała, 
amunicja, itp.), fotografie, dokumenty, 
kompletne umundurowanie oraz uni-
kalny w skali kraju kompletny Ołtarz 
Polowy WP z 1939 r.

Muzeum w Bondyrzu funkcjonuje 
od 1972 r. i od początku jest bezpłat-
nie udostępniane dla zwiedzających. 
Związek jako właściciel obiektu w mia-
rę swoich możliwości stara się, aby sta-
ło się ono miejscem jeszcze bardziej 
atrakcyjnym i nowoczesnym (multi-
media, sale - kinowa i konferencyjna), 
zwłaszcza dla młodych odbiorców.

W ubiegłym roku główny budynek 
Muzeum został rozbudowany o dodat-

kowe, piętrowe skrzydło, w którym 
w dwóch dużych salach ekspozycyj-
nych zostaną umieszczone eksponaty 
dotąd nie udostępniane dla zwiedza-
jących. Uzyskana poprzez budowę no-
wego budynku dodatkowa powierzch-
nia pozwoli na ekspozycję większej 
ilości muzealiów oraz intensywniej-
sze wykorzystanie muzeum do celów 
wystawienniczo-dydaktyczno-kultu-
ralnych. Na piętrze nowego budynku 
część powierzchni została przezna-
czona na salę konferencyjną.

Był to jeden z większych i ważniej-
szych w ostatnim czasie dla Związku 
projektów, powstających z myślą o go-
ściach muzeum i poszerzeniu dotych-
czasowej oferty kulturalnej i edukacyj-
nej. Obok zwiedzania nowoczesnej 
ekspozycji, istnieje możliwość orga-
nizacji wykładów historycznych, obej-
rzenia projekcji filmowych w małej sali 
kinowej, spotkania z ciekawymi ludź-
mi, m.in. weteranami AK oraz uzgod-
nienia wyboru terminu indywidual-
nego bądź grupowego, bezpłatnego 
zwiedzania z kontynuującym patrio-
tyczne tradycje rodzinne Kustoszem 
Muzeum, Panem Edmundem Sitkiem, 
synem założyciela i głównego pomy-
słodawcy utworzenia muzeum, działa-
cza niepodległościowego – Jana Sitka.

Lokalizacja muzeum, które znaj-
duje się w otoczeniu roztoczańskich 
lasów, stanowi doskonałą przestrzeń 
do organizacji rekonstrukcji historycz-
nych i żywych lekcji historii.

Muzeum w Bondyrzu otrzymało 
akceptację wniosku i zapewnienie fi-
nansowania go przez Ministerstwo 
Obrony Narodowej, nowego projek-
tu pn. „Niezłomni Żołnierze Zamoj-
szczyzny – żywa lekcja patriotyzmu”. 
Projekt będzie realizowany na terenie 
muzeum, po rozbudowie o dodatkowe 

sale ekspozycyjne. Muzeum posiada 
idealne warunki do prowadzenia za-
jęć dydaktycznych. Jest wyposażone 
w sprzęt multimedialny, komputero-
wy i konferencyjny umożliwiający pro-
wadzenie zajęć z 30 osobową grupą 
słuchaczy. Zadanie adresowane do 
uczniów 40 szkół podstawowych (kla-
sy 7-8) i ponadpodstawowych z czte-
rech powiatów Zamojszczyzny (po 10 
szkół z każdego powiatu) dotyczy hi-
storii Żołnierzy Niezłomnych na tere-
nie Zamojszczyzny, koncentrując się 
głównie wokół tematu Powstania Za-
mojskiego. Placówki oświatowe zain-
teresowane udziałem w tym projek-
cie mogą zgłaszać się do sekretariatu 
Związku (tel. 84 677 65 56, ul. Party-
zantów 3, Zamość) lub bezpośrednio 
do członków Zarządu – Prezes:501 589 
888, Sekretarz: 508 257 914. Decyduje 
kolejność zgłoszeń.

W ramach projektu zaplanowa-
ny jest również wakacyjny konkurs 
historyczny pn. „Wakacje z historią”, 
podczas którego uczestnicy zadania 

będą samodzielnie poznawać i opisy-
wać historię Wyklętych, bazując na in-
formacjach uzyskanych podczas lekcji 
historii, korzystając z zasobów Związ-
ku tj.: zbiorów muzeum, wydawnictw 
i aplikacji mobilnych. Celem projektu 
jest m.in. zwiększenie zainteresowania 
młodego pokolenia lokalną historią.

Uroczyste otwarcie nowych sal 
ekspozycyjnych w Bondyrzu odbyło 
się w piątek 26 lutego. W uroczysto-
ści uczestniczyli m.in.: prof. dr hab. 
Piotr Gliński – Wiceprezes Rady Mini-
strów, Minister Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, Lech Sprawka – Woje-
woda Lubelski.

Zwiedzanie muzeum jest bezpłatne. 
Godziny otwarcia Muzeum:

Środa– 8:00-16:00;
Czwartek– 8:00-16:00;
Piątek– 10:00-18:00;
Sobota– 10:00-18:00;
Niedziela– 10:00-18:00 (za wyjątkiem 
ostatniej niedzieli miesiąca)

Grupa uczniów III LO w Zamościu, w tro-
sce o przyszłość naszej planety, posta-
nowiła szerzyć świadomość ekologicz-

ną wśród lokalnej społeczności. W tym celu 
powołali oni do życia projekt pn. Plastic Made 
Pages”. Swoją inicjatywę realizują w ramach 
ogólnopolskiej olimpiady „Zwolnieni z teorii”.

Celem projektu jest popularyzacja wiedzy 
o segregacji i odzyskiwaniu tworzyw sztucz-
nych. „Temat ten ostatnio cieszy się dużą popu-
larnością wśród społeczeństwa na całym świecie. 
Stajemy się świadomi i zaczynamy dbać o naszą 
planetę, lecz to nadal za mało. - uważają licealiści. 
Aby zwiększyć świadomość ekologiczną ludzi, 
członkowie zespołu Plastic Made Pages wciela-
ją w życie swoje pomysły. Jednym z nich była 
akcja sprzątania miasta „Czysta Niepodległa”, 
zorganizowana z okazji Święta Niepodległości. 
W jej ramach na terenie Zamościa zebrano po-
nad 400 kg śmieci. W lutym licealiści odwiedzi-
li trzy zamojskie przedszkola: nr 2, 8 i 9, gdzie 
przeprowadzili warsztaty, podczas których 
pogłębiali wiedzę najmłodszych o recyklingu.

Swoje poczynania młodzi ludzie dokumen-
tują na swoim profilu na Facebooku. Możecie ich 
śledzić tutaj: www.fb.com/plasticmadepages/

Nowy Kurier Zamojski jest patronem me-
dialnym projektu Plastic Made Pages. Trzyma-
my kciuki za dalsze działania grupy.



…dawno temu w Łabuńkach…dawno temu w Łabuńkach
Gościliśmy na naszej łabuńskiej 
ziemi ludzi wielkich, nietuzin-
kowych. Jedni wybierali się tu 
świadomie, innych „rzucał” do 
nas los. Jedną z tych wielkich 
postaci był opisany w poprzed-
nim numerze NKZ Jan Karski... 
Kolokwialnie mówiąc… nieje-
den znany przeszedł przez na-
szą gminę, ale byli i tacy, któ-
rzy przelecieli…, np. Wojciech 
Kołaczkowski.

Wojciech Kołaczkowski uro-
dził się 16 kwietnia 1908 w Mo-
szenkach na Lubelszczyźnie, 
majątku rodziców Jana i Ró-
ży z domu Boduszyńskiej. Do 
dziesiątego roku życia pobierał 
nauki od prywatnego nauczy-
ciela, potem uczył się w Lubli-
nie i Zakopanem. Gimnazjum 
ukończył w 1925 w Warszawie. 
W latach 1925–1929 studiował 
w Państwowej Szkole Gospo-
darstwa Wiejskiego w Cieszy-
nie. W 1929 rozpoczął szkolenie 
na obserwatora w Szkole Pod-
chorążych Rezerwy Lotnictwa 
w Dęblinie, które ukończył rok 

później jako sierżant podcho-
rąży. Powrócił do rodzinnego 
majątku (w międzyczasie Ko-
łaczkowscy sprzedali Moszen-
ki i osiedlili się w majątku Plisz-
czyn) i przez rok gospodarował 
nim. W 1931 wstąpił do Szkoły 
Podchorążych Lotnictwa, któ-
rą ukończył 15 sierpnia 1933 ja-
ko podporucznik pilot. 

Na tę lotniczą okoliczność 
wartą polecenia jest książka dr 
Agnieszki Szykuły-Żygawskiej 
„Wokół dworu i pałacu w Łabuń-
kach 1771-1944”. W niej to bo-
wiem, poza historią miejscowo-
ści Łabuńki, poczytać możemy 
o rodzinie Kołaczkowskich i o sa-
mym Wojciechu także. Cytuję: 

„Dywizjon 303 nad Ła-
buńkami. (…) Miał zaledwie 
10 lat, kiedy zafascynowało go 
lotnictwo. W jednym z wywia-
dów wspominał, jak to pew-
nego dnia lotnik, lecący z War-
szawy do Lwowa, miał usterkę 
silnika akurat w okolicy mająt-
ku ojca i wylądował przymu-

sowo na jego łące. Piloci gości-
li w Moszenkach kilka dni. Był 
pod wrażeniem pilotów i samo-
lotu. Wówczas zdecydował, że 
zostanie lotnikiem. Było to la-
tem 1919 roku. (…) Rok później 
ojciec sprzedał Moszenki i ku-
pił dużą posiadłość w Łabuń-
kach: pałac, otaczający go duży 
park oraz pobliskie ziemie. Ro-
dzina przeprowadziła się tutaj 
w czerwcu tego samego roku. 
Kiedy ojciec wdrażał nowe pomy-
sły w rolnictwie, Wojciech snuł 
marzenia o lataniu. Miał wiele 
miejsca na realizowanie swoich 
pasji łowieckich oraz jazdy kon-
no. Ojciec widział w nim jednak 
spadkobiercę swego majątku 
i zdecydował kształcić syna na 
agronoma. Młody Kołaczkow-
ski nie był tym pomysłem spe-
cjalnie zachwycony, bo o rolnic-
twie wiedział niewiele. Pokornie 
jednak wybrał naukę w rolniczej 
szkole w Cieszynie. Dobrze pro-
sperującym majątkiem Kołacz-
kowscy cieszyli się niecałe dwa 
miesiące. 29 sierpnia 1920 roku 
do Łabuniek wkroczyły kozac-

kie wojska Siemiona Budionne-
go. Jeden z jego żołnierzy [Isaak 
Babel „Dziennik 1920” – przyp. 
PP] wspomina w swoich pamięt-
nikach o dewastacji jaką zastali 
i „uskutecznili” w pałacu. W ba-
wialni urządzili stajnię. Wszyst-
kie meble strzaskali, obicia po-
rozpruwali. Na podłodze leżały 
porozrzucane książki, zabawki 
i naczynia. (…)

W 1929 roku Wojciech otrzy-
mał dyplom pilota turystyczne-
go. Jako lotnik szybko zdobył 
pierwsze wyróżnienia. Nie go-
rzej prezentował się sprowadzo-
ny na ziemię. Startował w wy-
ścigach samochodowych. Miał 
na koncie m.in. udział w Rajdzie 
Monte Carlo oraz zwycięstwo 
w [1937 r. w kategorii do 1000 
cm3– przyp. PP] Międzynarodo-
wym Rajdzie Polski. W latach 30. 
reprezentował Polskę w strze-
lectwie sportowym [w 1936 na 
Strzeleckich Mistrzostwach Świa-
ta w Berlinie wywalczył brązowy 
medal. Był także w kadrze naro-
dowej w strzelaniu do rzutków 
– przyp. PP]. Już po wojnie Ró-
ża Kołaczkowska wspominała, 
że wręcz słabością jej syna by-
ły strzelby i dobre samochody. 

Do Łabuniek Wojciech wró-
cił w 1930 roku. Wówczas nie żył 
już jego ojciec – Jan, a rada fami-
lijna zadecydowała, że po uzy-
skaniu pełnoletniości obejmie 
majątek. Tym bardziej, że oby-
dwoma – tym w Pliszczyznie 
i tym w Łabuńkach zajmowała 
się jego matka. Oprócz Wojcie-
cha na utrzymaniu miała jesz-
cze czwórkę jego rodzeństwa. 
Młody Kołaczkowski kursował 
między Łabuńkami a Dęblinem, 
gdzie jeszcze w 1929 roku rozpo-
czął szkolenie na obserwatora. 
W 1931 ostatecznie zdecydował 
o poświęceniu się pasji i wstą-
pił do Szkoły Podchorążych Lot-
nictwa, którą ukończył dwa lata 
później. Zrealizował swoje ma-
rzenie i był pilotem. (…) W 1934 
nasz bohater ukończył wyż-
szy kurs pilotażu myśliwskie-
go, trzy lata później przeniesio-
no go do Dęblina, gdzie uczył 
w Akademii Lotniczej. Miał też 
Wojciech wówczas epizod za-
wodowy w branży motoryza-
cyjnej, jako przedstawiciel Ci-
troëna w Warszawie.

Wojna zaczęła się dla nie-
go w marcu 1940, gdy objął 
dowództwo nad szkolącą się 
w Afryce grupą pilotów. [4 grud-
nia 1940, po przeszkoleniu my-
śliwskim w 5 OTU w Aston Do-
wn, przydzielony został do 303 
Dywizjonu Myśliwskiego im. 
Tadeusza Kościuszki. Pierwszy 
sukces w dywizjonie zanoto-
wał 17 czerwca 1941, gdy nad 
przylądkiem Gris Nez zestrzelił 
Bf 109. Drugiego wroga znisz-
czył kilkanaście dni potem, 2 
lipca, w rejonie Lille. Dzień po 
swym drugim zwycięstwie ob-
jął dowództwo eskadry "A", a 21 
listopada 1941 dowództwo ca-
łego dywizjonu. 13 marca 1942 
zestrzelił nad Hazebrouck swe-

go trzeciego Messerschmitta 
– przyp. PP] (…) W momencie 
zdemobilizowania Wojciech Ko-
łaczkowski miał na koncie 249 
lotów bojowych.

[6 maja 1942 Kołaczkowski 
zdał dowództwo "Kościuszkow-
ców" kpt. Walerianowi Żakowi, 
odchodząc na odpoczynek do 
Inspektoratu Polskich Sił Po-
wietrznych. Powierzono mu 
stanowisko zastępcy płk. Ste-
fana Pawlikowskiego – polskie-
go oficera łącznikowego w Fi-
ghter Command. 25 września 
1942 powrócił do latania bojo-
wego, obejmując dowództwo 2 
Polskiego Skrzydła Myśliwskie-
go (dywizjony 303, 316 i 317). 26 
stycznia 1943 przeniesiony zo-
stał na dowódcę 1 Skrzydła My-
śliwskiego, złożonego z dywizjo-
nów 302, 306, 316 i 317. W czasie 
lotów nad Francję powiększył 
swe konto o jedno zestrzelenie 
prawdopodobne (13 maja 1943 
– FW 190) i dwa uszkodzenia 
(3 i 16 kwietnia 1943 – oba FW 
190). 20 sierpnia 1943 rozpoczął 
pracę w sztabie 11 Grupy My-
śliwskiej jako zastępca oficera 
operacyjnego. 1 kwietnia 1944 
trafił do Wyższej Szkoły Lotni-
czej, gdzie wykładał taktykę lot-
nictwa myśliwskiego. Dokład-
nie siedem miesięcy potem, 1 
listopada, przeniesiony został 
do Ambasady Polskiej w Lon-
dynie jako attaché lotniczy. Na 
stanowisku tym pozostał do za-
kończenia wojny. – przyp. PP]. 

Kilka lat później wyruszył do 
Stanów Zjednoczonych by za-
jąć się swoją drugą wielką pasją 

– motoryzacją. Został kierow-
cą fabrycznym. Pracował m.in. 
dla Jaguara i Austina w Nowym 
Jorku. Tam wziął ślub i założył 
rodzinę. Po latach wspominał, 
że latanie na człowieka... przy-
chodzi. Po prostu. Nie wiadomo 
skąd, może z nieba. Masz te swoje 
pięć-sześć lat i wiesz, że będziesz 
latał… Część tych marzeń doj-
rzewała podczas jego pobytów 
w Łabuńkach.” Zmarł 19 lipca 
2001 roku na Florydzie. [Zgod-
nie z  jego wolą prochy spro-
wadzono do Polski i 6 września 
2001 złożono w murze kwatery 
1 Samodzielnej Brygady Spado-
chronowej na Cmentarzu Woj-
skowym na Powązkach w War-
szawie (kwatera C30-K-3-II-4) 
– przyp. PP]. 

Wojciech Kołaczkowski od-
znaczony został: Krzyżem Srebr-
nym Orderu Wojennego Virtuti 
Militari (nr 9240); Krzyżem Oficer-
skim Orderu Odrodzenia Polski 
(1989); Krzyżem Komandorskim 
Orderu Zasługi RP (27 sierpnia 
1998); Krzyżem Oficerskim Or-
deru Zasługi RP; Krzyżem Wa-
lecznych – czterokrotnie. Kawa-
ler Orderu św. Olafa (Norwegia, 
1937); Distinguished Flying Cross 
(Wielka Brytania).

Gmina Łabunie, to nie tyl-
ko zabytki, przyroda, ale przede 
wszystkim ludzie. Różni, jak wszę-
dzie... Skupiamy się na tych, na 
których warto. A książkę „Wo-
kół dworu i pałacu w Łabuńkach 
1771-1944” można wypożyczyć 
w Bibliotece Publicznej Gminy 
Łabunie. Zapraszam. 

Piotr Piela



 X BMW 316 compact, 
2002 r., c. 4800 zł. Tel. 
534 368 019

 X Sprzedam alufelgi z opo-
nami, letnie, 14” kom-
plet, c. 800 zł. Tel. 668 
844 362

 X Części używane, Ford 
Galaxy 1998 r. Tel. 515 
796 951

 X Sprzedam Renault „Thalia”, 
2002 r., tanio. Tel. 503 
539 558

 X BMW 316, 2002 r., c. 6000 
zł. Tel. 534 368 019

 X Renault Clio 1,5 DCi, 
2006 r. (tanio). Tel. 660 
358 211

 X Opel Astra 1600 cm3, 
benzyna+gaz, 1999 r., 
combi, ubezp. i przegl.- 
grudzień 2021 r. Tel. 516 
901 882

 X Zderzaki do Passata, 
B#, stan dobry. Tel. 517 
055 503

 X Pompa paliwowa, nowa, 
oryginał, Białoruś. Tel. 
886 756 302

 X Bagażnik samochodowy, 
„Skoda”. Tel. 84 68 59 08

 X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
2005 r., Zamość. Tel. 505 
987 592 

 X Sprzedam VW Passata 
1.9 stan dobry, 93 r., 
Zamość. Tel. 518 236 810

 X Felgi + opony Alu, Renault 
Clio 67x14  165/65/16, 
800 zł. Tel. 504  511 054 

 X Sprzedam rozrzutnik 
obornika, jednoosiowy. 
Tel. 84 671 33 12

 X Honda Legend 3.5 V6, 
benz. + gaz, 1998 r., c. 14 
900 zł. Tel. 793 135 666

 X Opel Zafira , CDTI 120 
km, 2008 r, 234 tys. 
Przebiegu, cena 14200 
zł. Tel. 698 833 604

 X Kultywator brony piąt-
ki, pług 3-skibowy, tanio. 
Tel. 798 095 051

 X Sprzedam ciągnik 3603P. 
Tel. 662 547 449

 X Sprzedam BMW E36, 
benzyna, sprawny, cena 
do negocjacji. Tel. 511 
391 688

 X Sprzedam BMW  E39 
3.0 Diesel, 2001 r., lift, c. 
5900 zł. Tel. 792 770 635

 X Sprzedam Chevrolet Aveo 
2007 r., 75 tys. km, stan 
bdb. Tel. 514 365 671

 X Opel Zafira CDTi 120 
km, 6 biegów, 234 tys. 
Przebiegu. Tel. 698 833 604

 X Przyczepka na resorach 
150x100, stan bdb., bez 
rejestracji, c. 850 zł. Tel. 
665 295 934

 X Motocykl Pannonia 250 
kompletna, rok 1966, je-
den właściciel, z papie-
rami. Tel. 660 358 211

 X Dwa koła 13” komplet-
ne, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 638 65 45

 X Dwie felgi 16 do Żuka, 
cena 50 zł za szt. Tel. 84 
638 65 45

 X Sprzedam Clio czerwo-
ny, 2001r., silnik uszko-
dzony. Tel. 84 639 81 87

 X Instrukcja w języku pol-
skim VW Polo 1.2 ben-
zyna. Tel. 666 576 465

 X Sprzedam sprzęt rolni-
czy, likwidacja gospo-
darstwa. Tel. 605 058 232

 X Sprzedam samochód 
„Łada”. Tel. 664 454 930

 X Sprzedam felgi stalo-
we 15 i 16 cali, ładne, 
jeździły w BMW, tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Sprzedam Opel Astra 
2, piękny, okazja, 5 tys., 
wszelkie informacje pod 
nr tel. 881 778 421

 X Sprzedam Passat B4 com-
bi, rok 1996, sprawny. 
Tel. 692 796 317

 X Nissan Micra, benzyna, 
gaz, 998 cm3, 2000 r, 
800 zł. Tel. 730 552 227

 X Sprzedam Ford Mondeo 
combi, srebrny, diesel 
1.8, rok 1997, klimaty-
zacja, c. 3500. Tel. 730 
552 227

 X Toyota Corolla 2006 r, 
diesel, długie opłaty, c. 
5900. Tel. 607 560 836

 X Sprzedam Opel Vectra 
B 1999, UAZ 463 B. Tel. 
661 301 040

 X Sprzedam dwa wozy do 
ciągnika, kompletne po 
1000 zł, 1 wóz konny do 
ogrodu 700 zł, do uzgod-
nienia. Tl. 530 486 525

 X Siewnik Amazone prze-
wracarka do siana. Tel. 
512 929 324

 X Sprzedam wóz przy-
stosowany do ciągnika, 
platforma na kołach 18, 
stan dobry, cena 600 zł. 
Tel. 725 161 034

 X Kupię Seicento z ma-
łym przebiegiem. Tel. 
533 877 844

 X Przyczepka do traktora 
jednoosiowa, dł. 3 m 30 
cm/120 cm, 3000. Tel. 
531 819 321

 X Sprzedam Polonez Caro 
1500 zł, pierwszy wła-
ściciel, 99r, B+G, 118 
860 km. Tel. 664 515 599

 X Dwa kpl. kół „15”, dwa 
„14”, sprzęt rolniczy. tel. 
515 796 951

 X Sprzedam głowicę do 
ciągnika Ursus, 6 cy-
lindrów, nowa. Tel. 728 
641 138

 X Przyczepa rolnicza. Tel. 
730 925 039

 X Części używane do Forda 
Galaxy 1.9 TDI 1998. Tel. 
515 796 951

 X Ciągnik Ursus, C 4011 z 
silnikiem C360. Tel. 698 
381 984

 X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 
Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowi-
cą, beczki stalowe 200 
l., 5 szt. Tel. 602 180 912 

 X Kamaz, części nowe i 
używane, filtr powie-
trza, filtry olejowe, dętki 
900x20 oraz fartuchy do 
dętek. Tel. 602 180 912 

 X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

 X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

 X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

 X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

 X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

 X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 
dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

 X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

 X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 
otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

 X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

 X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

 X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

 X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 
zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

 X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

 X Sprzedam Bizon 1981 
rok po remoncie, pług 
4-skibowy, skiba czter-
dziestka, podbieracz po-
kosów, przyczepkę. Tel. 
881 644 118

 X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 
1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

 X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

 X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

 X Prasa z 224/1, Sipma. 
Tel. 512 929 324

 X Sprzedam barakowóz. 
Tel. 505 533 878

 X Ciągnik C330, śrutow-
nik, przetrząsaczo - zgra-
biarkę taśmową. Tel. 608 
685 030

 X Sprzedam Audi A4, 
sprawny technicznie, 
rok. prod. 1995 , 1.9 TDI. 
Tel. 603 189 336

 X Tur do ciągnika C-330. 
Tel. 608 510 273

 X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 
2.2 CDI, 23000. Tel. 531 
054 248

 X Sprzedam Opel Corsa 
1.2, rok prod. 1997, stan 
dobry, badanie tech. Do 
czerwca 2020 r., ubez-
pieczenie do grudnia. 
Tel. 692 973 413

 X Przyczepa do przewo-
zu koni, zarejestrowa-
na. Tel. 517 055 503

 X VW Polo 1.4 benzyna, 
rok prod. 1999, srebr-
ny, sprzedaje os. star-
sza, cena 4 tys. zł. Tel. 
791 137 235

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096 

 X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. 
Tel. 511 758 898

 X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

 X Sprzedam siedlisko w 
Gm. Krasnobród, pole 
1,5 ha, las 0,75 a, drze-
wo opałowe. Tel. 696 
815 510

 X Oś kpl. Do przyczepki 
wraz z kołami od „ma-
lucha”. Tel. 721 519 896

 X Blachy do kabiny „Żuka”, 
różne, tanio. Tel. 721 
519 896

 X Sprzedam kombajn do 
buraków Kleine 5002, 
zbiornik na liście. Tel. 
607 162 838

 X Sprzedam Golf 3, 95 r. 
Tel. 782 324 362

 X Zgrabiarka 7 gwiazdo-
wa. Tel. 500 144 310

 X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

 X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan 
db., wymieniony roz-
rząd, koła zimowe. Tel. 
602 180 912

 X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

 X Przewody hydrauliczne 
wysokociśnieniowe do 
koparek i innych maszyn. 
Tel. 602 180 912 

 X Kultywator, wóz i wó-
zek do ciągnika. Tel. 608 
685 030 

 X Sprzedam koła, opo-
ny 900x20 12,5x20, fe-
lgi 20 doHL, D50 6T. Tel. 
605 855 840

 X Sprzedam felgi stalowe 
15”, Citroen C4, do zimo-
wek. Tel. 514 431 832

 X John Deere 3130, 98 
km, brony rozkładane 
6,5 m, ciężkie, kosiar-
ka 2 m, ciągnik 360. Tel. 
694 931 193

 X Sprzedam talerzówkę 
+ wałki, 2x 10 talerzy i 
zgrabiarkę 7 - rzędową, 
stan bardzo dobry. Tel. 
84 618 02 24

 X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

 X Opony 16. Z indexem 
C firmy Bridgestone-
Radial. Tel. 502 772 474

 X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 3- 
letnie, 2 zimowe 350 zł. 
Tel. 693 474 060

 X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośni-
ki. Tel. 727 325 709

 X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

 X Młócenie fasoli ma-
szyną Double Master 
UU, Łubcze 59. Tel. 727 
876 199

 X Mercedes C180 „becz-
ka”, 233 tys. Km, stan b. 
Dobry. Tel. 793 078 834

 X Kombajn do kukury-
dzy Z350, silnik i części 
do silników SW 680. Tel. 
722 011 589

 X Sprzedam gwiazdę do 
siana. Tel. 84 51 134 95 

 X Lampy przód 2 szt., 
audi A6 2000 r. Tel. 602 
375 751

 X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. 
Tel. 602 375 751

 X Sprzedam motocykl 
WSK 125, cena 1400 zł. 
Tel. 530 486 525

 X Sprzedam tanio opo-
ny zimowe do Matiza 
w bardzo dobrym sta-
nie. Kontakt po 20. Tel. 
84 627 08 34

 X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 
rok, kolor czerwony, 
ubezpieczony, przegląd 
ważny, cena 500 zł. Tel. 
500 422 101

 X Sprzedam Opel Astra 
poj. Silnika 1400, rok 
prod. 1994, stan dobry. 
Tel. 508 517 581

 X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 spręży-
ny tylne, dobre, kontakt 

wieczorem. Tel. 507 
955 372

 X K o m b a j n  z b ożow y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

 X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, 
stan techniczny bdb., c. 
900 zł. Tel. 665 295 934

 X Rozsiewacz do nawo-
zów, lejek, pług 2 ski-
bowy, wózek do prze-
wozów. Tel. 511 758 898

 X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażo-
ny. Tel. 664 927 841

 X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

 X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

 X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. 
Tel. 505 775 175

 X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

 X Agregat ścierniskowy, 
4 duże płozy, 4 tarcze, 
wał, stan dobry, zapo-
trzebowanie mocy 35 do 
50 km. Tel. 663 242 426

 X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan do-
bry, 1800 zł. Tel. 516 
609 403

 X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

 X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

 X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

 X Sprzedam Mercedes 
klasa C 22, diesel 1997, 

zielony, przebieg 250 tys. 
Tel. 533 690 840

 X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

 X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym 
przeglądem, cena do 
800 zł. Tel. 739 409 674

 X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, to-
wotnice. Tel. 516 898 477

 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, 
Ursus 360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

 X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

 X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

 X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
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 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Agregat - ciężka brona, 
podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

 X Pług 4 -skibowy podo-
rywkowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 
512 929 324

 X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrku-
latkę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./
min.

 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

 X Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny tech-
nicznie, 1000 zł. Tel. 888 
051 488

 X Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

 X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan 
bdb. Tel. 506 621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

 X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz 
do nawozów, ciągni-
kowy. Tel. 888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

 X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

 X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento o poj. 
Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tyl-
ny Opel Zafira, typ A, c. 
40 zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 
w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłą-
czenia na prąd, stan db. 
Tel. 502 772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 
2 koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samocho-
dową na resorach. Tel. 
602 377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. Tel. 
500 529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

 X Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 
587 742Koło zjazdowe 
składane do „Audi”. Tel. 
792 512 363

 X Pasy i części do rwacz-
ki lnu i do turbiny. Tel. 
500 204 533

 X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 wł, 
pół roku w kraju, czarny, 

stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

 X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 
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UWAGA ZAMOŚĆ!
PRACA W BIURZE DLA KAŻDEGO!

- KORZYSTNE WYNAGRODZENIE 17ZŁ BRUTTO/H
- PRACA OD 8.00 DO 16.00
- STABILNE ZATRUDNIENIE
- WYNAGRODZENIE NA CZAS
- PROFESJONALNE SZKOLENIA
- NIE WYMAGAMY DOŚWIADCZENIA

Zamość, ul. Św. Piątka 42A
tel. 505-320-314

OFERUJEMY:

Przyjdź do nas lub zadzwoń:

UWAGA ZAMOŚĆ!
PRACA W BIURZE DLA KAŻDEGO!

Zamość, ul. Św. Piątka 42A
tel. 505-320-314

17zł brutto/h!
Przyjdź do nas lub zadzwoń:

http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
 X Pompa do szamba 500l. 
Na min., elektryczna, 3 
faz. Tel. 886 756 302

 X Zawiesia linowe 4-ha-
kowe, dł. 1,5 - 2 m, 
nieużywane. Tel. 509 
945 093

 X Farba Dulux, tropikalne 
słońce, 20 l., połowa 
ceny. Tel. 535 495 484

 X Zestaw podtynkowy 
„Grohe”, grzejnik łazien-
kowy, sedes, jak nowe. 
Tel. 84 638 59 08

 X Ule warszawskie zwykłe 
(4-letnie). Tel. 660 358 211

 X Stare zegary, duże po-
roża. Tel. 660 358 211

 X Fotel do masażu, kol-
or jasny, kremowy. Tel. 
660 358 211

 X Dwa fotele, kolor jasny, 
kremowy (lekkie). Tel. 
660 358 211

 X Szatkownica duża, ręczna, 
na 4 noże, z szufladą. 
Tel. 84 638 65 45

 X Rower damka 28”, przer-
zutki. Tel. 664 334746

 X Manekin na bluzki - tors 
damski. Tel. 609 091 561

 X Manekin stojący na 
odzież. Tel. 609 091 561

 X Wieszak na odzież - gon-
dola. Tel. 609 091 561

 X Słoma bele 120, cyrkular-
ka + 2 piły fi 80, kantów-
ka + bale i deski. Tel. 515 
796 951

 X Owies czarny, odmiana 
Gniady, 60 zł kwintal. 
Tel. 790 888 846

 X Sprzedam kpl. mebli, 
skóra, brąz 3+2+1. Tel. 
791 212 903 

 X Grobowiec na 2 osoby 
przy ul. Bołtucia. Tel. 84 
638 59 08

 X Ziemniaki jadalne, czer-
wone, dowóz gratis. Tel. 
512 997 501

 X Skrzypce 2/4 do nauki 
dla początkujących. c. 
220 zł. Tel. 508 991 470

 X Kosę spalinową. Tel. 516 
609 403Sprzedam ziem-
niaki 100 kg/ 200 zł. Tel. 
727 325 709

 X Maszyna do szycia 
Łucznik Predom 455, 
+ wieloczynnościowa 
szafka w komplecie, 
nowa, cena do uzgod-
nienia. Tel. 796 888 085

 X Wiadra ocynkowane, 
gruby ocynk 15 l, c. 20 
zł. Tel. 796 888 085

 X Dywan strzyżony 3x4 
m, nowy, 100 zł. Tel. 
796 888 085

 X Poduszka zdrowotna 
do spania (nowa) firmy 
Golden Wool, c. 25 zł. 
Tel. 796 888 085

 X Akumulator 74 Ah. Tel. 
517 055 503

 X Maszyna do szycia 
Łucznik (walizkowa), 
koncentrator tlenu, 
2 koła, 1 m średnicy, 

mikrofala, samsung. Tel. 
881 783 838

 X Kamień z Józefowa, fun-
damenty, murowanie 
w dużych tafli. Tel. 798 
095 051

 X Z rozbiórki: ceownik 
hutniczy 10 i 16, rury 
2,5 taka, dwuteownik 
8 cali. tel. 790 889 901

 X Gitara klasyczna, uży-
wana, c. 50 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Wypoczynek kpl., skóra, 
3+2+1, stelaż drewno. 
Tel. 791 212 903

 X Stół i 4 krzesła, stan bdb. 
Tel. 519 448 338

 X Sokowirówka Zelmer 
800 W, Julita, mało uży-
wana, tanio. Tel. 602 
713 086

 X Lisy srebrzyste, szt. 2, 
rozm. 123 cm dł., tanio. 
Tel. 606 360 803

 X Radiotelefon do taxi, 
model HYT, nieużywany, 
tanio. Tel. 602 713 086

 X Kuchnię gazową, cena 
200 zł. Tel. 664 927 841

 X Kocioł 13KW, Płomyk. 
Tel. 509 750 127

 X Spawarka, stan bdb., 
220V i siła elektr., c. 500 
zł. Tel. 665 295 934

 X Domek 30 m², przycze-
pa „Bruns” 3,5 t, silniki 
7,5 i 4,5 kW, cyrkulat-
ka, hak- Ford Galaxy, 
sprzęt rolniczy, deski, 
bale - sosna, suche. Tel. 
515 796 951

 X Fotel o masażu, kol-
or jasny kremowy. Tel. 
660 358 211

 X Silnik elektryczny 5,5 
kW, mało używany. Tel. 
660 358 211

 X Sprzedam 2 wałki o 
cyrkularki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

 X Sprzedam konstrukcję 
do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

 X Sprzedam opał. Tel. 84 
61 863 58

 X Kożuchy męskie w do-
brym stanie. Tel. 660 
358 211

 X Kpl. Mebli 3+2+1, brąz, 
skóra na stelażu dębowym. 
Tel. 791 212 903

 X Krzesła, fotele, szaf-
ki, stół kuch., dywa-
ny, żyrandol, umywal-
ka, zlewozmywak. Tel. 
511 391 965

 X Piękna suknia ślubna, 
rozmiar 40-44, okazja. 
Tel. 605 168 003

 X Kołdrę 200x220 i po-
duszkę 60x70, antyaler-
giczne, NOWE. Tel. 519 
862 211

 X Frytkownicę Moulinex, 
opiekacz, zestaw sz-
tućców, walizka. Tel. 
519 862 211

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blachy, nieużywa-
na, cena 270 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Maszyna do szycia Singer, 
zabytkowa, bez stolika, 
50 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży, 
ład. 250 kg, z zaczepem 
do roweru. Tel. 84 638 
65 45

 X Sprzedam ziemnia-
ki Vineta, 2 zł/kg, koło 
Zamościa, drugi rok po 
centr. Tel. 501 958 347

 X Wasąg ozdobny na wóz 
konny. Tel. 519 106 797

 X Wózek inwalidzki elek-
tryczny, angielski, słoma- 
kostki, żyto, k. Zamościa. 
Tel. 519 651 623

 X Sprzedam wózek gos-
podarczy do roweru. 
Tel. 507 639 018

 X Sprzedam okna drewniane 
z demontażu. Tel. 507 
639 018

 X Kabel elektryczny siłowy, 
cyrkulatka. Tel. 507 
639 018 

 X Piec do szklarni, tune-
lu. wodny, nowy do ogr-
zania, 100 Mz, węgiel + 
drzewo. Tel. 728 174 238

 X Pianino Callsia. Tel. 668 
483 260

 X Futro damskie z nutrii, 
beżowe długie. Tel. 664 
454 930

 X Łyżwy z butami, różne 
rozmiary, bańka plas-
tikowa 60l. Tel. 664 
454 930

 X Styropian twardy, rury 
ściekowe 16 cm, dł. 3 m, 
różne kolanka, lodówki. 
Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, stół, 
krzesła, leżanka lekarska 
z miarą, stare telewizo-
ry. Tel. 696 815 510

 X Komplety masarskie 32-
22, wilczek do mięsa 32, 
nadziewarka 12 kg. Tel. 
519 164 058

 X Wiertarki Celmy, alu-
miniowe i zielone. Tel. 
519 164 058

 X Pustaki suporeks. Tel. 
697 081 836

 X Sprzedam tanio me-
ble pokojowe: 2 kana-
py - wersalki, kanapa 
narożna, biurko pod 
komputer, szuka do 
przedpokoju z lustrem/. 
Tel. 508 481 856

 X Pianino Legnica, stan 
bdb, nastrojone, mało 
używane, c. 2000,-.Tel. 
664 492 182

 X Ziemniaki jadalne odmi-
ana Tasha, żółte, cena 
1.80 zł, dowóz gratis. 
Tel. 531 753 722

 X Rower stojący, rower 
poziomy, orbiterek. Tel. 
669 993 229

 X Rowery, bale budowlane, 
deski. Tel. 84 639 55 39 

 X Okazja. Tanio. Kanapa 
rozkładana, kolor brąz, 
pojemniki na pościel. 
Tel. 608 646 753

 X Szopka - Zamojska - 
Betlejemska sprzedam, 
rękodzieło, wym. 50x60, 
wys. 80 cm. Tel. 508 
590 979

 X Sprzedam grzyby suszone. 
Tel. 607 935 879

 X Rower Gazela A3, biegi 
Holandia 850 zł, super 
stan. Tel. 721 086 818

 X Siodło Kulbaka, Wermacht 
1941. Tel. 608 371 851

 X Bryczka na kuca. Tel. 
608 371 851

 X Stół rozkładany, dwa 
krzesła, tanio sprzedam. 
Tel. 515 785 002

 X Beczki na paliwo blaszane 
200 l. Tel. 798 336 532

 X 5 opon do samochodu 
Tico, z felgami. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam grobowiec 
w parafii Płonka. Tel. 
513 042 729

 X Cebule mieczyków, różne 
kolory, różne wielkości. 
Tel. 513 042 729 

 X Sprzedam mąkę ork-
iszową i żytnią, moż-
liwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Sprzedam proso żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Piec C.O. Termet, sprawny 
- na części, drzwi poko-
jowe. Tel. 504 793 080

 X S i e w n i k  z b o ż o w y, 
Amazone. Tel. 512 929 324

 X Sprzedam Pianino, 
Cherny. Tel. Tel. 606 
400 760

 X Klatki metalowe dla 
gołębi, super wyko-
nane. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam ubrania, roz. 
46-48, w dobrym stanie. 
Tel. 513 652 412

 X Pianino Rubinstein w 
bardzo dobrym stanie, 
pierwszy właściciel. Tel. 
606 619 140 Stół roz-
kładany jasny połysk i 
4 krzesła tapicerowane 
120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140

 X Sprzedam regał, dł. 3,2 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

 X Heblarkę dużą. Tel. 792 
244 198

 X 3 pralki automatyczne, 
sprawne, cena 350 zł/szt. 
Tel. 530 486 525

 X Pralka Frania, cena 100 
zł. Tel. 530 486 525

 X Silnik 7 kw, 450 zł. Tel. 
530 486 525

 X Siedzenia konne 2 szt., 
400 zł. Tel. 530 486 525

 X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

 X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

 X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

 X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

 X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

 X Sukienka ślubna r. 38, 
koronkowa, ładna, ta-
nio sprzedam. Tel. 605 
168 003

 X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

 X Ładna beczka 24 00 l. 
Na wodę, na ramie i 
kołach. Tel. 535 495 484

 X Sprzedam silnik elek-
tryczny 2kW. Tel. 500 
144 310

 X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 

pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Dywan okrągły, średni - 
60 zł, telewizor niemiec-
ki (potrzebny dekoder) 
200 zł. Tel. 660 004 114

 X 4 dębowe krzesła z tapi-
cerką, 800 zł. Tel. 605 
554 777

 X U ż y w a n e  m e b l e 
kuchenne, 400 zł. Tel. 
605 554 777

 X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

 X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

 X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

 X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

 X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

 X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

 X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

 X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

 X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

 X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

 X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

 X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

 X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

 X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

 X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

 X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

 X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

 X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

 X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

 X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

 X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

 X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

 X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

 X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

 X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

 X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

 X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

ZWIERZĘTA
 X Piękny czarny kot, ok. 2 
lata, porzucony, szuka 
domu. Tel. 507 921 302

 X Budę ocieplaną z przed-
sionkiem, dla dużego 
psa. Tel. 600 443 398

 X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 letnia źreb-
na, chodzi w zaprzęgu, 
nie boi się ruchu uliczne-
go Tel. 665 225 697 

 X Amstaf suczka, 8 tygod-
ni, ojciec z rodowodem 
szaro-biała. Oddam. Tel. 
512 070 881

 X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. 
Tel. 512 070 881

 X Oddam 2 kotki: czarny 
i łaciaty, 5 miesięcy, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 510 956 511

 X Oddam 6 małych kot-
ków w dobre ręce. Tel. 
605 332 659

 X Sprzedam krowę. Tel. 
84 61 134 95

 X Oddam w dobre ręce 5 
kociąt: czarne, bure, ła-
ciate. Tel. 573 127 244

 X Sprzedam krowę. Tel. 
84 51 134 95
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 X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 lat, kasz-
tanka, zaprzęgana, Gm. 
Sułów. Tel. 505 775 175

 X Sprzedam młode kózki 
rasy mlecznej. Tel. 530 
558 450

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

 X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

 X Zamienię kajak wędkar-
ski na sprzęt budowlany. 
Tel. 790 217 963

KUPIĘ
 X Drzwi wewnętrzne, 
prawe, 2 szt., proszę dz-
wonić wieczorem. Tel. 
721 519 896

 X Kuferkową maszynkę do 
szycia. Tel. 501 565 019

 X Płyty winylowe. Tel. 607 
187 807

 X Rower do ćwiczeń w 
domu. Tel. 515 967 381

 X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 

uszkodzony. Tel. 721 
086 818

 X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

 X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

 X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

 X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

 X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

INNE
 X Przyjmę używaną wieżę 
na płyty. Tel. 695 958 316

 X Oddam gruz za darmo, 
pomoc przy ładunku. 
Tel. 84 530 34 29

 X Przyjmę 2 fotele i 2 
pufy. Tel. 730 666 780.

 X Oddam meble za dar-
mo. Tel. 02 253 628

 X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

 X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

 X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

 X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

 X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  ul .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

 X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

 X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

 X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

 X Pilnie potrzebuję za 
darmo pralk i ,  mam 
trudną sytuację pi-
eniężną. Tel. 695 958 
316Przyjmę ziemię i 
gruz. Zamość, ul. Fredry 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

 X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

 X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

 X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

 X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trud-
ną sytuację pieniężną. 
Tel. 695 958 316

 X Zatrudnię opiekunkę 
do starszej osoby - 24h/
doba.  Praca w syste-
mie zmianowym co 2 
tyg. Miejscowość: Strzelce 
Opolskie. Tel. 796 537 743  

 X Mężczyzna 47 lat szuka 
pracy na umowę o pra-
cę jako ochroniarz, straż, 
sprzątacz. Zatrudnię ope-
ratora koparko- ładowar-
ki oraz brukarzy. Tel. 602 
479 654

 X Przyjmiemy do szycia fi-
ranek i zasłon. Kontakt. 
84 638 01 20

 X Szukam pracy jako opie-
kunka całodobowa, mam 
referencje. Tel. 515 954 612

 X Oferuję wycinkę drzew. 
Tel. 607 958 957

 X Opiekunka z dobrymi 
referencjami do starszej 
osoby, Zamość. Tel. 792 
244 198 

 X Zatrudnię osobę do pi-
sania na komputerze (3 
miesiące). Tel. 609 499 780

 X Poszukuję krawcowej 
do współpracy, może 
być emerytka. Tel. 510 
751 254

 X Zlecę wykonanie alarmu 
do domu z monitorin-
giem. Tel. 720 742 461

 X Pan Złota Rączka - usługi 
w domu i ogrodzie, so-
lidnie. Tel. 792 184 243

 X Fotowoltaika - zlecę 
wykonanie instalacji i 

dokumentacji do Zakładu 
Energetycznego. Zamość. 
Tel. 606 217 616

 X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczy-
ni. Tel. 530 012 622

 X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

 X Samodzielna księgowa 
podejmie dodatkową 
pracę. Tel. 601 316 051

 X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, wynajmę do 
przewozu art. różnych. 
Tel. 731 054 248

 X Zatrudnię do kopania 
ogrodu. Tel. 513 042 729

 X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

 X Podejmę pracę zarob-
kową. Tel. 605 662 153

 X Pan Złota Rączka, ślusa-
rz-spawacz szuka pra-
cy dorywczej. Tel. 602 
463 456

 X Ochroniarz z licencją szu-
ka pracy. Tel. 790 217 963

 X Mężczyzna 50 lat szuka 
pracy, ubezpieczony w 
KRUS z orzeczeniem o 
niepełnosprawności, pra-
wo jazdy kat. B, dyspozy-
cyjny. Tel. 726 578 335

 X Pomogę w małym go-
spodarstwie rolnym w 
zamian za produkty. Tel. 
574 235 637

 X Praca w gospodarstwie 
przy krowach z zakwa-
terowaniem. Tel. 502 
167 464

 X Podejmę pracę fizyczną. 
Tel. 784 990 092

 X Szukam pracy. Przyjmę 
usługi takie jak: malo-
wanie, wykończenia, pie-
lęgnacja ogrodów, dba-
nie o nagrobki. Tel. 505 
209 804

 X Bus blaszak, wolny czas. 
Tel. 606 961 523

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno 
w wymiarze ok. 100 go-
dzin. Wynagrodzenie netto 
2 tys. zł. Tel. 600 847 690

PRACA

 X Wolny b/z 50+ pozna 
panią do stałego związ-
ku. Dom, miłość, dobro. 
Tel. 663 662 743

 X Poznam Panią od 25 do 
40 lat. Tel. 513 676 588

 X Kawaler 45 lat pozna 
pannę w stosownym 
wieku w celu założenia 
rodziny. Tel. 697 116 785

 X Poznam wolnego i in-
teligentnego katolika 
b/z. Ja atrakcyjna 45+ 
b/z po 18.00. Tylko po-
ważne oferty. Tel. 518 
329 428

 X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufa-
nie i szacunek. Wdowa 
62 lata. Tel. 516 288 442

 X Łodzianin 60+ pozna 
panią bez nałogów z 
Zamościa z lokalem. 
Tel. 721 086 818

 X Zmotoryzowany 60+ 
pozna panią na dobre i 

złe, z wioski lub miasta. 
Tel. 666 577 459

 X Komandos z 6-tej bry-
gady powietrzno - de-
santowej na rencie woj-
skowej, (służyłem w 
czerwonych beretach), 
lat 52, zwiąże się na stałe 
z kobietą, która mieszka 
na wsi z dala od cywili-
zacji. Tel. 507 530 822.

 X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej 
na wesele, Zamość, Tel. 
500 582 289

 X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

 X Singielka lat 47 po-
zna Pana do 52 lat z 
Zamościa albo okolic, 
cel - stały związek. Tel. 
502 323 080

 X Poznam Panią 60+ do 
dobrej znajomości, sa-
motny. Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczu-
pły. Poznam Panią 35 - 
45 lat do bycia razem. 
Tel. 730 704 839

 X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

 X Panna 42 lata szuka 
Pana, który poważnie 
myśli o życiu, cel - stały 
związek. Tel. 0046 733 
716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną 
dziewczynę. SMS. Tel. 
721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 
Zamościa lub okolic. 
Tel. 537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna 
Panią do 55 lat, może 
być wdowa. Tel. 695 
958 316

 X Poznam atrakcyjną pa-
nią z Zamościa, wiek do 
57 lat. Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który 
lubi taniec i muzykę, 
cel; stały związek. Tel. 
726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka 
kobiety do lat 60 do 
stałego związku. Tel. 
514 712 365

 X Kawaler szuka panny, 
mam 46 lat, pracuję i 
mieszkam w Zamościu. 
Tel. 601 936 405

 X Kawaler 35 lat 180 cm, 
średniej budowy poszu-
kuje panny bez dzieci w 
wieku od 30 do 40 lat 
z Zamościa i okolic. Tel. 
724 553 632

 X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: 
matrymonialno-towa-
rzyski. Tel. 723 923 911

TOWARZYSKIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
Sprzedam okno:

ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe
Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 

jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.
Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  

Jest kompletne.
Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - istnieje 

możliwość weryfikacji stanu technicznego  
oraz oględzin.

Tel. 602 650 385



SPRZEDAM
 X Działka 0,31 ha pod bu-
dowę. Tel. 515 796 951

 X Działka 700 m², bud. 
Centrum Zamościa, uzbro-
jona. Tel. 509 945 093

 X Działka bud. 18 arów, 
Zamość Osiedle Królewskie, 
ul. Batorego. Tel. 664 
334 746

 X Działka bud. 20 arów, 
Wólka Panieńska. Tel. 
502 226 573

 X Sprzedam parter domu, 
Zamość, ul. Waryńskiego, 
210 tys. zł. Tel. 604 333 646

 X Domek letni góralski na 
ogrodzonej działce w 
Krasnobrodzie. tel. 602 
189 760

 X Dom z budynkami go-
spodarczymi. Tel. 662 
547 449

 X Działkę rolną o pow. 3 
ha, położona przy asfal-
towej drodze gminnej w 
miejscowości Płoskie. Tel. 
504 562 058

 X Do sprzedania: Działka 
w Sitaniec Błonie 435 z 
dwoma domami jeden z 
nich zamieszkalny, drugi 
w stanie surowym oraz 
z czterema oddzielny-
mi działkami o łącznej 
powierzchni 4,31 ha. 
Kontakt: annakiszczak3@
gmail.com 

 X Lokal użytkowy 20 m² 
z węzłem sanitarnym, 
Zamoyskiego 60B. Tel. 
695 199 762

 X Działka bud. 16 ar, ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414 501

 X Sprzedam grunt o pow. 
1771 m² w Zamościu przy 
ul. Północnej 14, na dział-
ce stoi dom jednorodzin-
ny (niezamieszkały). Tel. 
519 375 976

 X Las w Krasnobrodzie 1 
ha, w ciekawej okolicy. 
Tel. 574 235 637

 X Działka budowlana 930 
m², Zamość, ul. Młyńska 
21, dojazd dobry. Tel. 606 
144 131

 X Mieszkanie 60 m², 2 po-
koje +garaż, tanio. Tel. 
509 197 282

 X Gospodarstwo rolne 7,5 
ha z budynkami murowa-
nymi w m. Lipina Stara. 
Tel. 84 618 60 61

 X Sprzedam 2 działki. Tel. 
84 639 55 39 

 X PILNIE sprzedam 1 ha 
pola w Werbkowicach, 
pierwsza klasa. Tel. 696 
542 226

 X Mieszkanie po remoncie 
65 m², Łabunie, ul. Lipowa 
6. Tel. 509 197 282

 X 6 arów Sitaniec, p. Budowa 
domu i warsztatu, wszyst-
kie media. tel. 530 444 480

 X Sprzedam działkę 5 km 
od Zamościa, pow. I cena 
do uzgodnienia. Tel. 579 
298 296

 X Sprzedam dom z zabu-
dowaniami w Jarosławcu. 
Tel. 512 890 129 

 X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053 

 X PILNIE sprzedam dom 
do remontu, Zamość - 
Karolówka. Tel. 519 819 685

 X Mieszkanie 63 m², IV pię-
tro, Werbkowice. Tel. 694 
776 946, Tel. 883 465 589

 X Działka 12 arów, Wysokie 
k. Zamościa, uzbrojona, 
100 tys. Tel. 781 868 066

 X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

 X Domek 30m² z dział-
ką, ogrodzona. Tel. 730 
925 039

 X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo 
zieleni. Tel. 792 244 198

 X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobliżu 

szkoła, przedszkole. Tel. 
662 550 643

 X Dom w Zamościu w su-
rowym stanie zamknię-
tym 160 m², ul. Szwedzka. 
Tel. 660 861 871.

 X Działkę budowlaną 12,5 
ar położoną w Zamościu 
przy (bocznej) ulicy 
Wiejskiej, za DT „Łukasz”. 
Tel. 602 802 212

 X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

 X Gospodarstwo rolne o 
pow. 2,13 ha w Rachaniach. 
tel. 690 132 270

 X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zago-
spodarowana z wyposa-
żeniem. Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie ul. Lwowska, 
31 m². Tel. 696 753 699

 X Dom piętrowy, działka z 
zabudowaniami - oficy-
ną, budynkiem usługo-
wym przy ul. Brzozowej 
(Lubelskiej). Tel. 501 
683 135

 X Sprzedam działkę z al-
tanką na ogródkach im. 
Leśmiana. Bardzo zadba-
na, zagospodarowana. 
Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie 60 m², ul. 
Oboźna, po remoncie, 
4 piętro. Tel. 662 550 643

 X Pole orne 82 ary, 3 kla-
sa bonitacyjna we wsi 
Rozłopy, cena wolnoryn-
kowa. Tel. 693 531 174.

 X Działka budowlana 0,77 ha 
w Łabuniach, ul. Lipowa, 
prąd, woda, gaz. Tel. 795 
949 510

 X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. 
Tel. 665 008 565

 X 0 , 8  h a  l a s u  we  ws i 
Trzeszczany. tel. 792 
400 306

 X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 
400 306

 X Łabunie - działki bu-
dowlana 24 i 50 arów, 
ul. Zamojska. Tel. 884 
373 398 

 X Sprzedam działkę w 
ogródkach działkowych 
„Złocień”. Tel. 797 838 400

 X Sprzedam siedlisko: do-
mek z działką 0,6 ha, 17 
km od Zamościa, wszyst-
kie media. Tel. 501 014 692

 X Lasy w Wiszenkach i 
w Sulmicach. Gmina 
Skierbieszów. Tel. 600 
686 563

 X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębino-
wa, budynek gospodar-
czy. Tel. 791 137 235 

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Sprzedam mieszkanie 
po remoncie przy ul. 
Brzozowej, 48 m², par-
ter. Tel. 725 087 789

 X Sprzedam Siedlisko 0,53 
ha, budynki drewniane, 
Komarów Osada. Tel. 602 
674 589

 X 2 , 7  h a  z i e m i  w 
Trzeszczanach. Tel. 792 
400 306

 X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

 X Sprzedam dwie działki 
rolne o pow. 0,36 ha, k. 
Świdnika, c. Do uzgod-
nienia. Tel. 603 044 179

 X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka 
w centrum Nielisza z 

widokiem na zalew. Cena 
299 tys. Tel. 511 139 689 
lub 573 025 643

 X Działkę budowlaną 0,24 
ha, Strzyżów. Tel. 502 
772 474

 X D o m  m u r o w a n y  w 
Strzyżowie o pow. 100 
m² z kanalizacją i central-
nym ogrzewaniem oraz 
budynki gosp. I stodoła. 
Tel. 502 772 474

 X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w 
tym 0,5 ha olszyny, pow. 
Lubartowski, przy trasie 
Parczew - Lubartów. Tel. 
726 578 335

 X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

 X Pole w Zawadzie 145 ha, 
50 tys. Zł za 1 ha, kontakt 
po 2.00. Tel. 84 616 80 71

 X Dom jednorodzinny 120 
m² na działce 590 m² w 
Biłgoraju. Tel. 502 250 850 

 X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

 X Dom 150 m², Zamość, 
stan surowy, zamknię-
ty, ul. Szwedzka, wolno-
stojący. Tel. 660 861 871

 X Siedlisko 3 ha, budynki 
murowane, dom kryty 
blachą. Tel. 84 61 134 95

 X Działki budowlane 6 ar i 
6,5 ar w Zamościu przy 
ul. Gen. Maczka (boczna 
ul. Wiejskiej), wszystkie 
media, niedaleko rzeka 
Łabuńka, dużo terenów 
zielonych, ok 150 m od 
DT Łukasz. Cena za obie 
działki 200 tys. (do nego-
cjacji). Tel. 602 802 212

 X Działka 26a, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

 X Działka budowlana, 22a, 
ul. Włościańska. Tel. 514 
509 091

 X Tanio. Pilnie.  0,9 ha + bu-
dynki, Osada Uchanie, 
Wyżyna Lubelska. Tel. 
84 62 728 70

 X Działka z rozpoczętą 
budową, 6 ar, Sitaniec 
Osiedle. Tel. 502 297626

 X Mieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

 X Działka leśna 1,25 ha, 
okolice Nielisza. Tel. 511 
621 165

 X Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

 X Siedlisko z budynka-
mi 21 a+ 1,5 ha lasu w 

okolicach Krasnobrodu. 
Tel. 696 815 510

 X Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie 
na Roztoczu. Tel. 84 62 
728 70

 X Działka bud. 11,5 ara, 
Osiedle Rataja, okoli-
ca Revia Park. Tel. 797 
773 757

 X Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z dział-
ką 16 arów, 230 tys. Tel. 
798 847 247

 X Mieszkanie 2 pokojowe, 
osiedle Wyszyńskiego, II 
piętro po remoncie. Pilnie 
sprzedam. Tel. 509 447 276

 X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam dwa siedliska 
po 0,5 ha z budynkami. 
Tel. 84 639 55 39

 X Skierbieszów, pole. Tel. 
84 638 59 08

 X Dom z zabudowaniami, 
polem w Rachaniach. Tel. 
690 132 270

 X Gospodarstwo rolne 5,2 
ha wraz z budynkami, 
Bogucice, Gm. Trzeszczany. 
Tel. 603 304 853 

KUPIĘ
 X Kupię mieszkanie w 
Zamościu. Jeden lub dwa 
pokoje. tel. 516 877 739

 X Kupię pole w Gminie 
Zamość. Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z 
działką do zamieszkania 
w Zamościu lub okolicy, 
cena do 80 tys., ewentu-
alnie mieszkanie. Tel. 739 
409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, 
pole na Roztoczu. Tel. 
601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i 
łąkę 0,65 ha w Wychodach. 
tel. 784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. 
Tel. 793 061 934

 X Ku p i ę  k awa l e r k ę  w 
Zamościu do II p. Lub z 
windą, do 40 m², może 
być do remontu, płacę 
gotówką. Tel. 531 361 114

 X Kupię kawalerkę po re-
moncie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II 
piętra, płatne od reki. 
Tel. 664 927 841

 X Kupię mieszkanie w 
Zamościu do 45 m² do 
II piętra. Może być do 
remontu. Dobrze płacę. 
Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po re-
moncie, parter. Tel. 84 
627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do 
ok. 30 km od Zamościa 
Tel. 785 045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha 
wzwyż w jednym kawał-
ku. Tel. 785 045 036

 X Wydzierżawię dom do 
zamieszkania do 100 m 
kw., w Zamościu, parte-
rowy. Tel. 609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 
m² w Zamościu, w rozsąd-
nej cenie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę bu-
dowlaną, okolice ul. 
Szwedzkiej od 6 do 10 
arów, Tel. 501 539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojo-
we z garażem. Tel. 84 63 
859 08

 X Kupię mieszkanie M1, 
Zamość. Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 
772 Szukam niedrogie-
go domu w odległości 
do 20 km od Zamościa 
(np. Bortatycze, Nielisz 
lub Białobrzegi). Tel. 601 
985 819

 X Kupię starą chatę pod sło-
mą z drzewa w średnim 
stanie w rozsądnej ce-
nie. Kontakt wieczorem 
w godz. 21.00 - 23.00. Tel. 
794 493 271

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Działka 531m2 Zamość ul. Słoneczna, 
cena 130 tys. zł,

• Mieszkanie M3 Zamość ul. Wąska 
piętro 4/4, cena 225 tys. zł 

• Mieszkanie M3 Zamość ul. Brzozowa 
piętro 3/4, cena 197 tys. zł

• Mieszkanie M4 Zamość ul. Sikorskiego, 
parter, cena 290 tys. zł

• Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

• Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 444 tys. zł

• Działka 0,14ha Zamość ul. Majdan, 
cena 80 tys. zł,

• Garaż w zabudowie szeregowej, 
Zamość ul. Koszary cena 41 tys. zł.

• Mieszkanie M3 bezczynszowe wraz 
z garażem, Zamość ul. Traugutta

• Nowy dom w wysokim standardzie, 
Zamość ul. Chełmońskiego 

• Działki budowlane w Łabuniach, 
powierzchnie od 0,2ha do 0,77ha

• Działki budowlane w Łabuńcach 
Pierwszych, Jatutowie i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam 1 ha 
pola, klasa 1, 
Werbkowice. 

Tel. 696 542 226



 X Mieszkanie M3 lub M4, I 
piętro, Planty. Tel. 503 568 
480

 X Kupię kawalerkę w 
Zamościu, oś. Lwowska, 
parter - I piętro. Tel. 694 
466 575

 X Domy do rozbiórki, obiek-
ty do rozbiórki. Tel. 790 
217 963

 X Dom o pow. 220 m kw. 
Z bud. gosp., działka o 
pow. 0,15 ha, Tyszowce, 
ul. Kościelna. Tel. 515 
705 249

 X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. 
Tel. 721 850 104

 X Kupię mieszkanie do 
remontu od 1-go pię-
tra, do 120 tys. zł. Tel. 
793 940 158

 X Bezczynszowe M4 lub 
M3 w rozsądnej cenie. 
Tel. 510 806 402

 X 2-pokojowe parter lub 
I piętro, okolice Plant. 
Tel. 609 499 780

 X Mały domek z niedu-
żą działką w Zamościu 
lub w pobliżu. Tel. 502 
917 446

WYNAJMĘ 
 X Szukam domu do wy-
najęcia w Zamościu. 
Tel. 669 747 294

 X Wynajmę mieszkanie 
w Zamościu. Tel. 665 
225 697

 X Lokal na warsztat sa-
mochodowy lub han-
dlowy, Łabunie. Tel. 662 
275 813

 X Stancja dla uczennic. 
Tel. 508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okoli-
cy Zamościa. Tel. 666 
627 303

 X Szukam domu do wy-
najęcia dla rodziny w 
Zamościu lub okolicy. 
Tel. 737 919 849

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu 
do wynajęcia. Tel. 799 
946 860

 X Kobieta z dwójką dzieci 
poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

 X Pilnie poszukuję domu 
do wynajęcia, bez wy-
gód - Tel. 504 682 152

 X Szukam pokoju w dom-
ku, oficynie w Zamościu 
i okolicy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszuku-
je domku do wynaję-
cia w Zamościu. Tel. 799 
946 860

DO WYNAJMU  
 X Pokój do wynajęcia, ul. 
Orla, 600 zł - jednooso-
bowy, dwuosobowy - 
500 zł/os. Dom z ogrom. 
Tel. 516 055 166

 X Lokale 95 m², Nowy Rynek 
20. Tel. 512 336 129

 X Małe mieszkanie, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Do wynajęcia zadbana, 
umeblowana kawalerka 
przy ul. Orzeszkowej w 
Zamościu, warunki naj-
mu do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212 Mieszkanie 
M3 wynajmę od lute-
go Warszawa Ursynów, 
metro. Tel. 575 664 045

 X Wynajmę stancję dla 
dwóch uczennic w cen-
trum Zamościa Tel. 662 
475 848 

 X Wynajmę warsztat samo-
chodowy w Zamościu z 
wyposażeniem. Tel. 665 
225 697 Pokój dla oso-
by niepełnosprawnej w 
stopniu lekkim + opieka. 
Tel. 667 902 895

 X Wynajmę stancję dla 
kobiety z dzieckiem lub 
dla mężczyzny, dwa po-
koje lub jeden. Kontakt 
po 18. Tel. 504 518 027

 X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

 X Garaż murowany w za-
budowie szeregowej, po-
łożony w „Koszarach”, w 
garażu jest prąd, warun-
ki do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212

 X Wynajmę pokój dla ko-
biety, ul. Partyzantów. 
Tel. 787 563 281

 X Kawalerka do wynajęcia 
w Lublinie na Tatarach. 
Tel. 792 400 306

 X Stancja dla pracujących 
w Zamościu. Kontakt 
po 16. Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję brygadę 
budowlaną lub inną w 

Zamościu. Kontakt po 
16. Tel. 733 852 208

 X Pokój z kuchnią dla ko-
biety, Rynek Nowego 
Miasta. Tel. 787 563 281

 X Wynajmę kawalerkę 
osobie pracującej, 33m², 
Zamość, Peowiaków 6. 
Tel. 84 62 75 178

 X Łąka o powierzchni 0,48 
ha, m. Horodło. Tel. 502 
772 474

 X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 
84 639 81 87

 X Wynajmę 50 m², parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 664 
927 841

 X Wynajmę domek w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

 X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

 X Wynajmę mieszkanie 
51 m², parter. Tel. 664 
927 841

 X Stancja - uczennice. Tel. 
508 573 993

 X Plac przy D-74 wynaj-
mę, ul. Hrubieszowska. 
Tel. 602 463 784

 X Wynajmę firmie dla 
pracowników dom w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie 
od 1.06., parter, 52 m². 
Tel. 664 928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, 

M2 w Warszawie. Tel. + 
353  871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsz-
tat samochodowy lub 
handlowy. Tanio. Tel. 
539 810 327

 X Lokale na usługi mo-
toryzacyjne oraz loka-
le handlowe. Tanio. Tel. 
539 810 327

 X Plac z biurem na ko-
mis samochodowy w 
Zamościu, tanio. Tel. 
539 810 327

 X Do wynajęcia małe 
mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 
639 81 87

 X Lokale na warsztaty sa-
mochodowe, myjnię lub 
handel, tanio. Tel. 539 
810 327

 X Do wynajęcia małe 
mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 
639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emery-
ta/rencisty, w budynku 
prywatnym z ogrodem, 
blisko Starówki. Cena 450 
zł za osobę w przypad-
ku 2 osób, 600 zł/ za 1 
osobę. Tel. 516 055 166

 X 2 - pokojowe mieszka-
nie w Sitańcu, 47 m². 
Tel. 664 927 841

 X Lokal na gabinet ko-
smetyczny, fryzjerski, 
stomatologiczny. Tel. 
603 791 482

ZAMIENIĘ
 X Mieszkanie 3-pokojowe 
po kapitalnym remoncie, 
45 m², I piętro, zamienię 
na większe 65 m² do II 
p., okolice Orzeszkowej, 
Oboźna, Wiejska. Tel. 508 
874 307

 X Zamienię mieszkanie 
43 m² 1-pokojowe na 
2-pokojowe w Zamościu. 
Tel. 730 666 780

 X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę 
w Zamościu w okoli-
cy Plant, Orzeszkowej, 
początek Kilińskiego na 
I piętrze z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. 
Tel. 692 658 869

 X Zamienię siedlisko z 
działką na mieszkanie, 
cała Polska, I piętro. Tel. 
84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie 
pokój + kuchnia na 
większe komunalne. 
Tel. 514 540 566

 X Zamienię kawalerkę 
(parter) na I piętro z bal-
konem. Tel. 515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia 
na parterze), ul. Lwowska, 
na większe komunalne. 

Tel. 668 256 652
 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu 
na mieszkanie 2 -poko-
jowe z dopłatą w Lublinie. 
Tel. 607 162 850

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 
m² ul. Szwedzka zamienię 
na mniejsze. Tel. 662 
550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebies-
kie), III piętro. Tel. 602 
596 028

 X Zamienię mieszkanie 
4 pokoje na mniejsze 
lub sprzedam. Tel. 666 
381 062

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze, gm. 
Krasnobród. Tel. 506 
769 137

• Dom drewniany z bu-
dynkami gospodar-
czymi na dziale 0,83 
ha, Polany, cena 130 
tys. zł

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 
131m2 na działce 38a, 
Cena 150 tys. zł.

• Gospodarstwo i maga-
zyny Zawalów. Cena 
1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

• Wynajem młyn 
Niewirków, około 
400m2

• Połowa domu na 
sprzedaż 89,23m2 306 
tys. Zł

• Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

• Łąka Koniuchy 30a 12 
tys. zł

• Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777



BEZPŁATNE BADANIA USG
Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości wykonania 

bezpłatnych badań stawu barkowego, tętnic szyjnych oraz USG prostaty, jąder oraz nerek 
i pęcherza moczowego u mężczyzn.

Rejestracja na bezpłatne badanie USG prostaty, jąder oraz nerek i pęcherza moczowe-
go u mężczyzn rozpocznie się 7 marca 2017r. Badania będą się odbywały w dniach 18-24 
marca 2017 roku w Hotelu Artis (Sitaniec 1) oraz w Hotelu Jubilat (ul. Wyszyńskiego 52).

Pacjenci ze świeżo przebytym urazem stawu barkowego będą mogli skorzystać 
z bezpłatnych badań USG w dniach 11-12 marca 2017 roku. Badania odbędą się w Hotelu 
Jubilat (ul. Wyszyńskiego 52), aby móc skorzystać, należy zarejestrować się telefonicznie 
6 marca 2017 r.

6 marca 2017 r. rozpocznie się także rejestracja na bezpłatne badanie USG dopple-
rowskie tętnic szyjnych. Badania przeznaczone są dla pacjentów po przebytym udarze 
mózgu oraz cierpiących na bóle i zawroty głowy. Badania odbędą się w Hotelu Jubilat (ul. 
Wyszyńskiego 52) w dniach 15-17 marca 2017 r.

Rejestracja telefoniczna prowadzona jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 
- 15.00, na poszczególne badania rozpoczyna się w wyznaczone dni i trwa do wyczerpania 
miejsc. Badania wykonywane są bezpłatnie, bez skierowania i nie ma rejonizacji.

• 84 638 80 90,
• 84 638 80 91,
• 84 638 55 12.

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #9, prosimy wysłać na podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość. 
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #7: „Nie mysz wybiera przys-
maki dla kota”. Zwyciężyła Pani Diana Andrzejewska z Zamościa. Gratulujemy, nagrodę można 
odebrać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

▼    KRZYŻÓWKA    ▼

REKLAMA

Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Jeżeli chcesz więcej zarabiać, to nie zastanawiaj się i przyjmij tę propozycję, którą otrzy-
masz w najbli? szym czasie. Niestety będzie się to wiązało z wyjazdem.

Byk (20.04-20.05)
Nadszedł odpowiedni okres, aby zafundować sobie kilka dni odpoczynku. Najlepiej uczy-
nisz, jeżeli wykupisz sobie wczasy zorganizowane po bardzo atrakcyjnej cenie.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Negocjacje, jakie prowadzisz w sprawie zmiany pracy, mogą się powieść, ponieważ
posiadasz dar przekonywania. Ale należy działać dyplomatycznie i nie palić za sobą
mostów.

Rak (22.06-22.07)
Marzysz o podróży już od jakiegoś czasu. Nadszedł właśnie taki czas. Pozwól sobie
na odrobinę szaleństwa i wyjedź gdzieś, zwłaszcza, że na koncie masz uzbierane
pieniądze.

Lew (23.07-22.08)
To dobry okres na wyrwanie się z krępujących cię więzów. Twoja kreatywność
znajdzie uznanie u szefostwa. Może się to przełożyć na pogrubienie portfela.

Panna (23.08-22.09)
Nie zniechęcaj się tym, że nie wszyscy zauważają Twoich starań. To nie jest właściwy mo-
ment na podpisywanie umów lub zmianę pracy. Ostrożnie też z zakupami.

Waga (23.09-22.10)
Czeka Cię okres spotkań towarzyskich. Nie będą to tylko kontakty zawodowe. Odświeżysz
znajomość z osobą, z którą od dawna nie utrzymywałaś kontaktów. Udzieli Ci wielu po-
mocnych rad. Warto z nich skorzystać.

Skorpion (23.10-21.11)
Słuchaj uważnie, co się mówi na spotkaniach towarzyskich. Możesz przypadkiem zdobyć
informacje, które pomogą Ci w zrobieniu kariery zawodowej. Ale nie zwierzaj się z tego
nikomu.

Strzelec (22.11-21.12)
Jeżeli ubiegasz się o podwyżkę, to musisz bardzo dobrze umotywować swój wniosek. Do-
bry okres na założenie własnej działalności lub wejście do spółki.

Koziorożec (22.12-19.01)
Jesteś zabiegany i roztargniony w tych dniach i dlatego baczniej zwracaj uwagę na swój
portfel. W sprawach zawodowych poradzisz sobie, a nawet zrobisz krok do przodu.

Wodnik (20.01-18.02)
Nie wdawaj się w żadne spory, bo możesz przegrać. Przeczekaj ten okres, a na pewno
znajdzie się okazja, aby przedłożyć swoje racje. Ktoś będzie chciał Cię przekupić.

Ryby (19.02-20.03)
W tych dniach wyjaśni się wreszcie sprawa związana z finansami. To wydarzenie nie daje
Ci spokoju od jakiegoś czasu. Ale to już koniec dwuznacznych niedomówień i odzyskasz
spokój i zaufanie.

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #38, prosimy wysłać 
na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiąza-
nie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #36: „Nie mysz wybiera 
przysmaki dla kota”. Upominek otrzyma Pani An-
na Kępińska. Gratulujemy, książkę można odeb-
rać w Redakcji - Staszica 35.
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Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#10, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za roz-
wiązanie krzyżówki ufundowała „Księ-
garnia na Solnym”, mieszcząca się przy 
ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiąza-
nie krzyżówki #8: „Meta nie start mó-
wi co to wart”. Upominek otrzyma  
Pan Mikołaj Jezierski. Gratulujemy, książ-
kę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA REKLAMA 

• Środa, 4 marca, godz. 17.00: wysta-
wa fotografii Katarzyny Sachajko „Li-
zbona” - Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13,

• Piątek, 6 marca, godz. 17.00: prezen-
tacja Dominiki Lipskiej pt.: „Polki, które 
zmieniły wizerunek kobiety” - kawiar-
nia Mazagran, ul. Pereca 16,

• Sobota, 7 marca, godz. 18.00: mecz 
piłki ręcznej MKS Padwa Zamość-A-

ZS UW Warszawa - hala OSiR, ul. Kró-
lowej Jadwigi 8,

• Wtorek, 10 marca, godz. 16.30: otwar-
cie wystawy fotografii „Zalipie. Malo-
wana wieś” - Osiedlowy Dom Kultu-
ry „Okrąglak”, ul Wyszyńskiego 28a,

• Środa, 25 marca, godz. 17.00: wy-
stawa malarstwa „Powłoki” Beaty Ce-
drzyńskiej - BWA Galeria Zamojska, ul. 
Staszica 27

Kalendarz najbliższych wydarzeń:Kalendarz najbliższych wydarzeń:


